
Hely Név Szülév Rajt Egyesület Lakhely Úszás Kerékpár Ú + K Futás Végeredmény

1 TRUNGEL-NAGY ZALÁN 2006 1021 ÖÁI. KISKUNFÉLEGYHÁZA 00:02:00( 2) 00:02:58( 1) 00:04:58( 2) 00:01:33( 1) 00:06:31( 1)

2 SZABÓ KORNÉL 2006 1014 KERTVÁROSI KAT.ÁLT.ISK. HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 00:01:53( 1) 00:03:03( 2) 00:04:56( 1) 00:01:36( 3) 00:06:32( 2)

3 DOMONKOS-KÓSZÓ MARCELL 2006 1047 CONSTANINUM ÁLT.ISK. KISKUNFÉLEGYHÁZA 00:02:10( 4) 00:03:04( 3) 00:05:14( 3) 00:01:35( 2) 00:06:49( 3)

4 VINCZE SZABOLCS 2006 1043 GRÓF APPONYI A ÁLT.ISK. JÁSZBERÉNY 00:02:35( 15) 00:03:08( 4) 00:05:43( 7) 00:01:38( 5) 00:07:21( 1)

5 JÁNOSSY MÁRTON 2006 1012 KAZINCZY F.ÁLT.ISK. DEBRECEN 00:02:08( 3) 00:03:32( 19) 00:05:40( 4) 00:01:43( 9) 00:07:23( 4)

6 HAVASI ZOLTÁN 2006 1008 KOSSUHT L. ÁLT.ISK. DABAS 00:02:27( 9) 00:03:15( 8) 00:05:42( 6) 00:01:46( 11) 00:07:28( 5)

7 KELE SOMA 2006 1037 KISKANIZSAI ÁLT.ISK. NAGYKANIZSA 00:02:27( 11) 00:03:22( 12) 00:05:49( 10) 00:01:40( 7) 00:07:29( 2)

8 GÁSPÁR BARNABÁS JÓZSEF 2006 1023 JÓZSEF A. ÁLT. ISK. MARTFŰ 00:02:31( 12) 00:03:10( 5) 00:05:41( 5) 00:01:55( 22) 00:07:36( 6)

9 TÓTH MÁRTON 2006 1004 SOMOGYI I. ÁLT.ISK. ABONY 00:02:26( 8) 00:03:21( 11) 00:05:47( 8) 00:01:50( 16) 00:07:37( 7)

10 TÖRÖK BALÁZS 2006 1006 NBA CSONGRÁD 00:02:44( 18) 00:03:15( 7) 00:05:59( 14) 00:01:39( 6) 00:07:38( 8)

11 SIPEKI LÁSZLÓ 2006 1018 SZT. I. KAT. ÁLT.ISK. MEZŐKÖVESD 00:02:39( 16) 00:03:23( 14) 00:06:02( 17) 00:01:37( 4) 00:07:39( 9)

12 DEBRECZENI ALBERT ZOLTÁN 2006 1016 KERTVÁROSI KAT.ÁLT.ISK. HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 00:02:22( 6) 00:03:26( 16) 00:05:48( 9) 00:01:58( 23) 00:07:46( 10)

13 VARGA PÉTER 2006 1009 KOSSUHT L. ÁLT.ISK. DABAS 00:02:32( 13) 00:03:20( 10) 00:05:52( 11) 00:01:55( 21) 00:07:47( 11)

14 KOVÁCS ZSOMBOR 2007 1010 KAZINCZY F.ÁLT.ISK. DEBRECEN 00:02:27( 10) 00:03:32( 18) 00:05:59( 15) 00:01:49( 14) 00:07:48( 12)

15 KENDEH SEBESTYÉN 2007 1017 SIMÁNDY J. ÁLT.ISK. KISTARCSA 00:02:22( 7) 00:03:46( 26) 00:06:08( 18) 00:01:41( 8) 00:07:49( 13)

16 NYEKECZKI BENCE 2006 1044 SZIE GYAKORLÓ ÁLT. ISK. JÁSZBERÉNY 00:02:40( 17) 00:03:19( 9) 00:05:59( 16) 00:01:51( 17) 00:07:50( 3)

17 VÖRÖS BARNABÁS 2007 1042 IMPLOM J. ÁLT. ISK. GYULA 00:02:35( 14) 00:03:22( 13) 00:05:57( 13) 00:01:54( 20) 00:07:51( 4)

18 GYÖRGYFI SZABOLCS 2006 1011 KAZINCZY F.ÁLT.ISK. DEBRECEN 00:02:22( 5) 00:03:31( 17) 00:05:53( 12) 00:01:59( 24) 00:07:52( 14)

19 ÁDÁM SZABOLCS 2006 1041 ÁLTALÁNOS ISKOLA ALIBÁNFA 00:03:01( 21) 00:03:25( 15) 00:06:26( 19) 00:01:52( 19) 00:08:18( 5)

20 KIS ROLAND 2008 1045 ÖÁI. KISKUNFÉLEGYHÁZA 00:02:54( 20) 00:03:38( 23) 00:06:32( 22) 00:01:47( 13) 00:08:19( 6)

21 KOVÁCS ÁKOS 2008 1019 TISZA-PARTI ÁLT.ISK. SZEGED 00:02:50( 19) 00:03:41( 24) 00:06:31( 21) 00:01:49( 15) 00:08:20( 15)

22 REUSS DOMONKOS 2006 1020 FABRICZIUS ÁLT.ISK. VERESEGYHÁZ 00:03:15( 24) 00:03:12( 6) 00:06:27( 20) 00:02:00( 25) 00:08:27( 16)

23 APÁTHY GÁSPÁR PÉTER 2006 1030 FARKASRÉTI ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:03:09( 23) 00:03:34( 21) 00:06:43( 24) 00:01:44( 10) 00:08:27( 7)

TRIATLON DIÁKOLIMPIA OB. 2015. SZEGED
I. KORCSOPORT

Abszolút férfi



24 KÁRPÁTI MÁTÉ 2008 1013 BOGLÁRKA ÓVODA FÓT 00:03:03( 22) 00:03:33( 20) 00:06:36( 23) 00:01:52( 18) 00:08:28( 17)

25 PATAKI NOEL 2006 1035

ÁLT.ISK.Á ARANY JÁNOS 

TAGISKOL BARCS 00:03:18( 25) 00:03:38( 22) 00:06:56( 25) 00:02:02( 26) 00:08:58( 8)

26 BERTÓK BOTOND 2007 1036 ÁLTALÁNOS ISKOLA GALAMBOK 00:03:49( 27) 00:03:44( 25) 00:07:33( 26) 00:01:47( 12) 00:09:20( 9)

27 HORVÁTH BENJAMIN MÁRK 2008 1038 MÓRA FERENC ZALAKAROS 00:03:56( 28) 00:04:27( 28) 00:08:23( 28) 00:02:10( 27) 00:10:33( 10)

28 BÜKI IVÁN 2007 1040 MÓRA FERENC ZALAKAROS 00:03:20( 26) 00:04:21( 27) 00:07:41( 27) 00:03:00( 29) 00:10:41( 11)

29 HADI KRISTÓF 2007 1039 MÓRA FERENC ZALAKAROS 00:03:57( 29) 00:04:36( 29) 00:08:33( 29) 00:02:20( 28) 00:10:53( 12)

30 TÓTH ÁKOS 2006 1001 HERMANN OTTÓ ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:00:00( 30) 00:00:00( 30) 00:00:00( 30) 00:00:00( 30) 00:00:00( 18)

31 PITTLIK ZSIGMOND GÁBOR 2008 1002 SZEMERE B. ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:00:00( 31) 00:00:00( 31) 00:00:00( 31) 00:00:00( 31) 00:00:00( 19)

32 SZIKSZAY MILÁN 2006 1003 SOMOGYI I. ÁLT.ISK. ABONY 00:00:00( 32) 00:00:00( 32) 00:00:00( 32) 00:00:00( 32) 00:00:00( 20)

33 VARGA KRISTÓF 2006 1005 SOMOGYI I. ÁLT.ISK. ABONY 00:00:00( 33) 00:00:00( 33) 00:00:00( 33) 00:00:00( 33) 00:00:00( 21)

34 ZELENÁK OLIVÉR 2006 1007 KOSSUHT L. ÁLT.ISK. DABAS 00:00:00( 34) 00:00:00( 34) 00:00:00( 34) 00:00:00( 34) 00:00:00( 22)

35 PÁL DÁVID KORNÉL 2006 1015 KERTVÁROSI KAT.ÁLT.ISK. HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 00:00:00( 35) 00:00:00( 35) 00:00:00( 35) 00:00:00( 35) 00:00:00( 23)

36 ROGOZSÁN BÁNK 2007 1022 ÖÁI. KISKUNFÉLEGYHÁZA 00:00:00( 36) 00:00:00( 36) 00:00:00( 36) 00:00:00( 36) 00:00:00( 24)

37 TAKÁCS SVETLA BENEDEK 2006 1024 BAROSS GÁBOR ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:00:00( 37) 00:00:00( 37) 00:00:00( 37) 00:00:00( 37) 00:00:00( 13)

38 PERESZTEGI ANDRÁS 2006 1025 KOLONICS ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:00:00( 38) 00:00:00( 38) 00:00:00( 38) 00:00:00( 38) 00:00:00( 14)

39 NAGY-LACKOVICH ANDRÁS 2006 1026 KOLONICS ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:00:00( 39) 00:00:00( 39) 00:00:00( 39) 00:00:00( 39) 00:00:00( 15)

40 NAGY LEVENTE 2006 1027 KOLONICS ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:00:00( 40) 00:00:00( 40) 00:00:00( 40) 00:00:00( 40) 00:00:00( 16)

41 DRIJVER ÁDÁM 2008 1028 RÓZSAKERTI ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:00:00( 41) 00:00:00( 41) 00:00:00( 41) 00:00:00( 41) 00:00:00( 17)

42 PELLE TAMÁS 2006 1029 VÁROSLIGETI ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:00:00( 42) 00:00:00( 42) 00:00:00( 42) 00:00:00( 42) 00:00:00( 18)

43 GIRICZ BALÁZS 2006 1031 GALLI J. ÉNEK-ZENEI ÁLT.ISK. CSONGRÁD 00:00:00( 43) 00:00:00( 43) 00:00:00( 43) 00:00:00( 43) 00:00:00( 19)

44 RADÁCSI ISTVÁN 2006 1032 BALTAZÁR D. REF. ÁLT. ISK. HAJDÚBÖSZÖRMÉNY 00:00:00( 44) 00:00:00( 44) 00:00:00( 44) 00:00:00( 44) 00:00:00( 20)



45 ROZS ANDRÁS 2007 1033 BETHLEN GÁBOR ÁLT. ISK. HAJDÚBÖSZÖRMÉNY 00:00:00( 45) 00:00:00( 45) 00:00:00( 45) 00:00:00( 45) 00:00:00( 21)

46 TÓTH DÁNIEL 2007 1034 KLAUZÁL G. ÁLT.ISK. HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 00:00:00( 46) 00:00:00( 46) 00:00:00( 46) 00:00:00( 46) 00:00:00( 22)

47 KISS ÁDÁM 2006 1046 JÓZSEF A. ÁLT. ISK. MARTFŰ 00:00:00( 47) 00:00:00( 47) 00:00:00( 47) 00:00:00( 47) 00:00:00( 23)

Hely Név Szülév Rajt Egyesület Lakhely Úszás Kerékpár Ú + K Futás Végeredmény

1 HORVÁTH LARA 2006 1216 ÁLT.ISK.Á DEÁK F TAGISKOLA BARCS 00:02:16( 8) 00:02:55( 1) 00:05:11( 1) 00:01:35( 8) 00:06:46( 1)

2 PUSZTAI DÓRA 2006 1207 HATVANI ISTVÁN ÁLT.ISK. DEBRECEN 00:02:16( 7) 00:03:08( 2) 00:05:24( 3) 00:01:34( 5) 00:06:58( 2)

3 CSEH ZSÓFIA 2006 1214 FABRICZIUS ÁLT.ISK. VERESEGYHÁZ 00:02:03( 2) 00:03:15( 5) 00:05:18( 2) 00:01:42( 15) 00:07:00( 3)

4 BAIER ZSÓFIA 2006 1223 BRASSÓ UTCAI ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:02:07( 3) 00:03:22( 7) 00:05:29( 4) 00:01:33( 4) 00:07:02( 1)

5 CSILLINGH-MOLNÁR ANNA 2006 1217 ÁLT.ISK.Á DEÁK F TAGISKOLA BARCS 00:02:18( 9) 00:03:14( 4) 00:05:32( 6) 00:01:38( 9) 00:07:10( 4)

6 POZSIK DOROTTYA 2006 1201 GÁRDONYI G. ÁLT ISK BUDAPEST 00:02:14( 5) 00:03:26( 11) 00:05:40( 7) 00:01:32( 1) 00:07:12( 5)

7 TAKÁCS PETRA 2006 1226 KOLONICS ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:01:58( 1) 00:03:33( 13) 00:05:31( 5) 00:01:43( 17) 00:07:14( 2)

8 JOÓ LUCA 2006 1211 MADÁCH I. ÁLT.ISK. SZEGED 00:02:36( 15) 00:03:08( 3) 00:05:44( 9) 00:01:32( 2) 00:07:16( 6)

9 FAZEKAS RÉKA 2006 1231 KOSSUHT L. ÁLT.ISK. SZEGED 00:02:15( 6) 00:03:27( 12) 00:05:42( 8) 00:01:40( 12) 00:07:22( 3)

10 GYŐRI JULIANNA 2006 1225 KOLONICS ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:02:07( 4) 00:03:38( 17) 00:05:45( 10) 00:01:39( 11) 00:07:24( 4)

11 DEÁK DORINA 2007 1220 JÓZSEF A. ÁLT. ISK. MARTFŰ 00:02:28( 11) 00:03:18( 6) 00:05:46( 11) 00:01:47( 21) 00:07:33( 7)

12 RAPPAI BONITA SENON 2006 1210 EÖTVÖS ÁLT.ISK. SZÁZHALOMBATTA 00:02:31( 12) 00:03:24( 9) 00:05:55( 12) 00:01:41( 13) 00:07:36( 8)

13 ZSEMLE HANNA 2007 1215 HAJÓS ALFRÉD ÁLT.ISK. VERESEGYHÁZ 00:02:24( 10) 00:03:38( 16) 00:06:02( 13) 00:01:35( 7) 00:07:37( 9)

14 BIRTÓK EMMA 2006 1212 TISZA-PARTI ÁLT.ISK. SZEGED 00:02:40( 19) 00:03:23( 8) 00:06:03( 14) 00:01:35( 6) 00:07:38( 10)

15 NÉMETH NOÉMI 2007 1219 JÓZSEF A. ÁLT. ISK. MARTFŰ 00:02:41( 21) 00:03:36( 15) 00:06:17( 18) 00:01:32( 3) 00:07:49( 11)

16 FABÓK VIVIEN 2006 1202 GYÓNI GÉZA ÁLT.ISK. DABAS 00:02:44( 23) 00:03:25( 10) 00:06:09( 15) 00:01:47( 19) 00:07:56( 12)

17 HORVÁTH PANNI 2006 1218 ÁLT.ISK.Á DEÁK F TAGISKOLA BARCS 00:02:33( 14) 00:03:40( 19) 00:06:13( 16) 00:01:45( 18) 00:07:58( 13)

18 KIS ZSÓFIA 2006 1224 FARKASRÉTI ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:02:42( 22) 00:03:39( 18) 00:06:21( 22) 00:01:38( 10) 00:07:59( 5)

19 BALÁZS DORKA LILIÁNA 2006 1203 GYÓNI GÉZA ÁLT.ISK. DABAS 00:02:39( 18) 00:03:35( 14) 00:06:14( 17) 00:01:47( 20) 00:08:01( 14)

20 BOSCH EMMA 2006 1209 SIMÁNDY J. ÁLT.ISK. KISTARCSA 00:02:38( 17) 00:03:42( 22) 00:06:20( 20) 00:01:42( 14) 00:08:02( 15)

21 FORGÁCS KORINNA 2007 1221 JÓZSEF A. ÁLT. ISK. MARTFŰ 00:02:40( 20) 00:03:41( 21) 00:06:21( 21) 00:01:42( 16) 00:08:03( 16)

22 DORICSÁK PANNA 2006 1204 GYÓNI GÉZA ÁLT.ISK. DABAS 00:02:37( 16) 00:03:41( 20) 00:06:18( 19) 00:01:51( 24) 00:08:09( 17)

Abszolút női



23 FABÓK ESZTER 2007 1235 GYÓNI GÉZA ÁLT.ISK. DABAS 00:03:04( 24) 00:04:02( 23) 00:07:06( 23) 00:01:50( 23) 00:08:56( 18)

24 BÍRÓ ANNA 2006 1213 POLLACK M.ÁLT.ISK. SZENTENDRE 00:02:33( 13) 00:05:03( 24) 00:07:36( 24) 00:01:50( 22) 00:09:26( 19)

25 VASS TÍMEA 2007 1205 HUNYADI JÁNOS ÁLT.ISK. DEBRECEN 00:00:00( 25) 00:00:00( 25) 00:00:00( 25) 00:00:00( 25) 00:00:00( 20)

26 KOVÁCS LORETTA 2006 1206 KAZINCZY F.ÁLT.ISK. DEBRECEN 00:00:00( 26) 00:00:00( 26) 00:00:00( 26) 00:00:00( 26) 00:00:00( 21)

27 NAGY ADRIENN 2006 1208 SIMÁNDY J. ÁLT.ISK. KISTARCSA 00:00:00( 27) 00:00:00( 27) 00:00:00( 27) 00:00:00( 27) 00:00:00( 22)

28 SZALAY SZABINA 2007 1222 BAROSS GÁBOR ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:00:00( 28) 00:00:00( 28) 00:00:00( 28) 00:00:00( 28) 00:00:00( 6)

29 NAGY EMESE 2006 1227 KOLONICS ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:00:00( 29) 00:00:00( 29) 00:00:00( 29) 00:00:00( 29) 00:00:00( 7)

30 GULYÁS ZSÓFIA 2006 1228 RÓZSAKERTI ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:00:00( 30) 00:00:00( 30) 00:00:00( 30) 00:00:00( 30) 00:00:00( 8)

31 MÉSZÁROS EMMA 2006 1229 KÓS KÁROLY ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:00:00( 31) 00:00:00( 31) 00:00:00( 31) 00:00:00( 31) 00:00:00( 9)

32 KANKA BRIGITTA 2007 1230 SZENT I. ÁLT.ISK. HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 00:00:00( 32) 00:00:00( 32) 00:00:00( 32) 00:00:00( 32) 00:00:00( 10)

33 STRÓBL ANNA 2007 1232 MÓRA FERENC ZALAKAROS 00:00:00( 33) 00:00:00( 33) 00:00:00( 33) 00:00:00( 33) 00:00:00( 11)

34 EISENSCHREIBER ANNA 2006 1233 MÓRA FERENC ZALAKAROS 00:00:00( 34) 00:00:00( 34) 00:00:00( 34) 00:00:00( 34) 00:00:00( 12)

35 DEUTSCH RÉKA 2008 1234 MÓRA FERENC ZALAKAROS 00:00:00( 35) 00:00:00( 35) 00:00:00( 35) 00:00:00( 35) 00:00:00( 13)

Hely Név Szülév Rajt Egyesület Lakhely Úszás Kerékpár Ú + K Futás Végeredmény

1 KOVÁCS GYULA 2004 2023 EÖTVÖS J. ÁLT. ISK. HAJDÚBÖSZÖRMÉNY 00:01:50( 2) 00:04:22( 3) 00:06:12( 2) 00:02:05( 2) 00:08:17( 1)

2 SOÓS GERGŐ GYULA 2004 2009 SOMOGYI I. ÁLT.ISK. ABONY 00:01:47( 1) 00:04:22( 2) 00:06:09( 1) 00:02:09( 3) 00:08:18( 2)

3 TRUNGEL-NAGY KOLOS 2004 2036 JÓZSEF A. ÖÁI. KISKUNFÉLEGYHÁZA 00:02:03( 10) 00:04:46( 14) 00:06:49( 8) 00:02:04( 1) 00:08:53( 3)

4 PALUSKA PÉTER 2004 2010 ÁLT.ISK.Á DEÁK F TAGISKOLA BARCS 00:01:57( 5) 00:04:48( 15) 00:06:45( 6) 00:02:12( 5) 00:08:57( 4)

5 TÓTH ZALÁN ANTAL 2004 2037 JÓZSEF A. ÁLT. ISK. MARTFŰ 00:02:04( 11) 00:04:29( 4) 00:06:33( 3) 00:02:26( 18) 00:08:59( 5)

6 KÁRPÁTI ÁKOS 2004 2022 FÁY ANDRÁS ÁLT.ISK. VERESEGYHÁZ 00:01:56( 4) 00:04:38( 8) 00:06:34( 4) 00:02:26( 17) 00:09:00( 6)

7 PÁPAI PÉTER 2005 2038 JÓZSEF A. ÁLT. ISK. MARTFŰ 00:01:59( 6) 00:04:35( 6) 00:06:34( 5) 00:02:27( 22) 00:09:01( 7)

8 BAIER KRISTÓF 2004 2002 BRASSÓ UTCAI ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:02:06( 12) 00:04:44( 10) 00:06:50( 9) 00:02:12( 4) 00:09:02( 8)

9 LESTÁK ÁRMIN 2004 2001 BORNEMISZA PÉTER GIMN. ÉS ÁLT. VERESEGYHÁZ 00:02:10( 17) 00:04:36( 7) 00:06:46( 7) 00:02:17( 9) 00:09:03( 9)

10 MOLNÁR LEVENTE 2004 2056 OLCSAI-KISS Z. ÁLT.ISK. KÖRMEND 00:02:20( 34) 00:04:33( 5) 00:06:53( 11) 00:02:19( 10) 00:09:12( 1)

11 PAPP NORBERT 2004 2026 MOLNÁR BÁLINT KISTARCSA 00:02:15( 25) 00:04:40( 9) 00:06:55( 13) 00:02:20( 11) 00:09:15( 10)

II. KORCSOPORT

Abszolút férfi



12 MOLNÁR BÁLINT 2004 2027 SIMÁNDY J. ÁLT.ISK. KISTARCSA 00:01:51( 3) 00:05:05( 27) 00:06:56( 14) 00:02:24( 14) 00:09:20( 11)

13 KELEMEN DOMINIK 2004 2019 KAZINCZY F.ÁLT.ISK. DEBRECEN 00:02:07( 14) 00:04:44( 11) 00:06:51( 10) 00:02:30( 28) 00:09:21( 12)

14 BÁLVÁNYOS SZILÁRD 2004 2032 HAJÓS ALFRÉD ÁLT.ISK. VERESEGYHÁZ 00:02:03( 9) 00:04:51( 17) 00:06:54( 12) 00:02:28( 24) 00:09:22( 13)

15 KŐSZEGI KORNÉL 2005 2025 EGRY JÓZSEF ÁLT. ISK. KESZTHELY 00:02:27( 37) 00:04:46( 13) 00:07:13( 20) 00:02:12( 6) 00:09:25( 14)

16 NAGY RICHÁRD 2005 2031 FABRICZIUS ÁLT.ISK. VERESEGYHÁZ 00:02:08( 15) 00:04:51( 16) 00:06:59( 17) 00:02:27( 21) 00:09:26( 15)

17 SZŰCS BALÁZS 2005 2016 NBA CSONGRÁD 00:02:01( 8) 00:04:58( 21) 00:06:59( 16) 00:02:33( 32) 00:09:32( 16)

18 BENCZE ÁRON 2005 2011 ÁLT.ISK.Á DEÁK F TAGISKOLA BARCS 00:02:01( 7) 00:04:56( 20) 00:06:57( 15) 00:02:38( 35) 00:09:35( 17)

19 TÓTH ÁKOS SÁNDOR 2004 2024 KLAUZÁL G. ÁLT.ISK. HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 00:02:15( 24) 00:04:54( 18) 00:07:09( 19) 00:02:27( 20) 00:09:36( 18)

20 GÁLL MARTIN IMRE 2005 2018 GYÓNI GÉZA ÁLT.ISK. DABAS 00:02:20( 33) 00:04:55( 19) 00:07:15( 22) 00:02:23( 13) 00:09:38( 19)

21 VAJDA JÁNOS 2004 2003 ELTE GYAK.ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:02:06( 13) 00:05:01( 22) 00:07:07( 18) 00:02:32( 31) 00:09:39( 20)

22 BAKÓ FERENC 2005 2039 JÓZSEF A. ÁLT. ISK. MARTFŰ 00:02:12( 19) 00:05:02( 24) 00:07:14( 21) 00:02:30( 29) 00:09:44( 21)

23 VIRÁG ELŐD 2005 2034 SUGOVICA ÁMK. BAJA 00:02:15( 26) 00:05:14( 35) 00:07:29( 30) 00:02:16( 8) 00:09:45( 22)

24 RADICS MILÁN 2005 2043 NBA CSONGRÁD 00:02:14( 23) 00:05:04( 26) 00:07:18( 24) 00:02:28( 25) 00:09:46( 2)

25 MOLNÁR ÁDÁM 2004 2015 NBA CSONGRÁD 00:02:16( 28) 00:05:04( 25) 00:07:20( 25) 00:02:29( 26) 00:09:49( 23)

26 FIALA PÉTER 2005 2020 ÁRPÁD-HÁZI ST. ERZSÉBET ESZTERGOM 00:02:12( 18) 00:05:12( 33) 00:07:24( 29) 00:02:28( 23) 00:09:52( 24)

27 DERCZBACH MÁTÉ 2004 2029 SIMÁNDY J. ÁLT.ISK. KISTARCSA 00:02:29( 38) 00:05:05( 28) 00:07:34( 34) 00:02:21( 12) 00:09:55( 25)

28 NAGY ALEXANDER 2005 2005 KISS JÁNOS ALT. U. ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:02:14( 21) 00:05:08( 29) 00:07:22( 26) 00:02:34( 33) 00:09:56( 26)

29 TOMKA ISTVÁN 2005 2045 PETŐFI S. ÁLT.ISK. PÜSPÖKLADÁNY 00:02:58( 42) 00:04:45( 12) 00:07:43( 38) 00:02:15( 7) 00:09:58( 3)

30 DOBAI KONRÁD 2005 2017 NBA CSONGRÁD 00:02:21( 35) 00:05:12( 32) 00:07:33( 33) 00:02:26( 16) 00:09:59( 27)

31 KLING ZÉTÉNY 2004 2035 SUGOVICA ÁMK BAJA 00:02:13( 20) 00:05:17( 37) 00:07:30( 32) 00:02:30( 30) 00:10:00( 28)

32 GUT GÁBOR ZARÁND 2005 2012 JÓZSEF ATTILA ÁLT.ISK. DEBRECEN 00:02:14( 22) 00:05:08( 30) 00:07:22( 27) 00:02:40( 37) 00:10:02( 29)

33 SÁFRÁN HUMOR 2004 2053 SUGOVICA ÁMK. BAJA 00:02:19( 31) 00:05:15( 36) 00:07:34( 35) 00:02:29( 27) 00:10:03( 4)



34 GYURASKÓ ANDOR 2004 2030 TISZA-PARTI ÁLT.ISK. SZEGED 00:02:17( 30) 00:05:13( 34) 00:07:30( 31) 00:02:38( 36) 00:10:08( 30)

35 DOBAI DÁVID 2005 2014 NBA CSONGRÁD 00:02:20( 32) 00:05:25( 41) 00:07:45( 40) 00:02:25( 15) 00:10:10( 31)

36 NOVÁK LÁZÁR ERNŐ 2004 2051 MÓRA FERENC ZALAKAROS 00:02:37( 39) 00:05:08( 31) 00:07:45( 41) 00:02:26( 19) 00:10:11( 5)

37 TÖRÖK SZABOLCS 2004 2013 NBA CSONGRÁD 00:04:08( 44) 00:03:16( 1) 00:07:24( 28) 00:02:53( 42) 00:10:17( 32)

38 FEJES BALÁZS 2005 2054 SZIE GYAKORLÓ ÁLT. ISK. JÁSZBERÉNY 00:02:15( 27) 00:05:01( 23) 00:07:16( 23) 00:03:02( 43) 00:10:18( 6)

39 KISMARTON JÁNOS 2005 2028 SIMÁNDY J. ÁLT.ISK. KISTARCSA 00:02:16( 29) 00:05:21( 39) 00:07:37( 36) 00:02:44( 38) 00:10:21( 33)

40 JUHÁSZ ÁRON MÁRK 2005 2058 SIMÁNDY J. ÁLT.ISK. KISTARCSA 00:02:09( 16) 00:05:30( 44) 00:07:39( 37) 00:02:45( 40) 00:10:24( 34)

41 BERKI BOLDIZSÁR 2005 2049 ÖVEGES JÓZSEF ÁLT.ISK. ZALAEGERSZEG 00:02:40( 41) 00:05:22( 40) 00:08:02( 42) 00:02:37( 34) 00:10:39( 7)

42 HÉJJA BENCE ATTILA 2004 2021 GYAKORLÓ ÁLT.ISK. ESZTERGOM 00:02:23( 36) 00:05:21( 38) 00:07:44( 39) 00:03:07( 44) 00:10:51( 35)

43 LENTI ZSOMBOR 2005 2033 MNÁMK BAJA 00:02:40( 40) 00:05:27( 42) 00:08:07( 43) 00:02:50( 41) 00:10:57( 36)

44 NOVÁK MÁTÉ ÁKOS 2004 2050 MÓRA FERENC ZALAKAROS 00:02:59( 43) 00:05:28( 43) 00:08:27( 44) 00:02:44( 39) 00:11:11( 8)

45 HOLBA ZALÁN 2005 2004 EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:00:00( 45) 00:00:00( 45) 00:00:00( 45) 00:00:00( 45) 00:00:00( 37)

46 IMREH BOTOND 2004 2006 VIRÁNYOS ÚTI ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:00:00( 46) 00:00:00( 46) 00:00:00( 46) 00:00:00( 46) 00:00:00( 38)

47 KUN BOTOND MÁRTON 2005 2007 VIRÁNYOS ÚTI ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:00:00( 47) 00:00:00( 47) 00:00:00( 47) 00:00:00( 47) 00:00:00( 39)

48 PÉK MARCELL 2004 2008 VIRÁNYOS ÚTI ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:00:00( 48) 00:00:00( 48) 00:00:00( 48) 00:00:00( 48) 00:00:00( 40)

49 CSÜLLÖG MARCELL JÁNOS 2005 2040 JÓZSEF A. ÁLT. ISK. MARTFŰ 00:00:00( 49) 00:00:00( 49) 00:00:00( 49) 00:00:00( 49) 00:00:00( 41)

50 SZAKÁCS SÁNDOR 2004 2041 JÓZSEF A. ÁLT. ISK. MARTFŰ 00:00:00( 50) 00:00:00( 50) 00:00:00( 50) 00:00:00( 50) 00:00:00( 42)

51 KÁRPI BENCE 2004 2044 10.SZ PETŐFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS MISKOLC 00:00:00( 51) 00:00:00( 51) 00:00:00( 51) 00:00:00( 51) 00:00:00( 9)

52 MÓRICZ GERGŐ 2004 2046 SÁRBERKI ÁLT.ISK. TATABÁNYA 00:00:00( 52) 00:00:00( 52) 00:00:00( 52) 00:00:00( 52) 00:00:00( 10)

53 FERENCZI BÁLINT 2004 2047 TARJÁNI ÁLT.ISK. TATABÁNYA 00:00:00( 53) 00:00:00( 53) 00:00:00( 53) 00:00:00( 53) 00:00:00( 11)

54 PAPP SÁNDOR 2004 2048 VÁCI M. ÁLT.ISK. TATABÁNYA 00:00:00( 54) 00:00:00( 54) 00:00:00( 54) 00:00:00( 54) 00:00:00( 12)

55 BALOGH LEVENTE 2004 2052 MÓRA FERENC ZALAKAROS 00:00:00( 55) 00:00:00( 55) 00:00:00( 55) 00:00:00( 55) 00:00:00( 13)



56 DEMETER KOLOS 2004 2055 SZIE GYAKORLÓ ÁLT. ISK. JÁSZBERÉNY 00:00:00( 56) 00:00:00( 56) 00:00:00( 56) 00:00:00( 56) 00:00:00( 14)

Hely Név Szülév Rajt Egyesület Lakhely Úszás Kerékpár Ú + K Futás Végeredmény

1 JÁNOSSY FANNI 2004 2213 KAZINCZY F.ÁLT.ISK. DEBRECEN 00:01:39( 1) 00:04:41( 2) 00:06:20( 1) 00:02:12( 3) 00:08:32( 1)

2 DOBI LILI 2004 2209 JÓZSEF ATTILA ÁLT.ISK. DEBRECEN 00:01:54( 3) 00:04:36( 1) 00:06:30( 3) 00:02:06( 1) 00:08:36( 2)

3 BENDE GYÖNGYVÉR 2004 2218 SIMÁNDY J. ÁLT.ISK. KISTARCSA 00:01:47( 2) 00:04:42( 3) 00:06:29( 2) 00:02:16( 6) 00:08:45( 3)

4 SZEGEDI VANDA 2004 2250 IMPLOM J. ÁLT. ISK. GYULA 00:02:01( 6) 00:04:43( 4) 00:06:44( 4) 00:02:15( 5) 00:08:59( 1)

5 NÁDAS NÓRA ROMINA 2004 2201 FILLÉR UTCAI ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:01:58( 4) 00:04:49( 7) 00:06:47( 5) 00:02:22( 14) 00:09:09( 4)

6 SCHMIDT MARTINA 2004 2232 SUGOVICA ÁMK. BAJA 00:02:04( 7) 00:04:58( 13) 00:07:02( 10) 00:02:09( 2) 00:09:11( 5)

7 PAPP LAURA 2005 2235 BATTHYÁNY L.ÁLT.ISK. KISKUNFÉLEGYHÁZA 00:02:10( 12) 00:04:44( 5) 00:06:54( 7) 00:02:20( 9) 00:09:14( 6)

8 KALMÁR NÓRA 2004 2256 SZT LÁSZLÓ ÁMK BAJA 00:02:09( 11) 00:04:47( 6) 00:06:56( 9) 00:02:24( 19) 00:09:20( 7)

9 BUSA EMMA DORKA 2004 2219 SIMÁNDY J. ÁLT.ISK. KISTARCSA 00:02:05( 8) 00:04:50( 8) 00:06:55( 8) 00:02:28( 23) 00:09:23( 8)

10 RAPPAI DZSENIFER FANNI 2004 2224 EÖTVÖS ÁLT.ISK. SZÁZHALOMBATTA 00:01:59( 5) 00:04:51( 9) 00:06:50( 6) 00:02:38( 28) 00:09:28( 9)

11 FERENCZ JANKA 2005 2228 SZENT I.KAT. ÁLT.ISK. VERESEGYHÁZ 00:02:16( 21) 00:04:59( 16) 00:07:15( 14) 00:02:16( 7) 00:09:31( 10)

12 SZABÓ ZITA ZSÓFIA 2005 2253 BERCSÉNYI M. ÁLT.ISK. JÁSZBERÉNY 00:02:10( 13) 00:04:58( 15) 00:07:08( 12) 00:02:24( 18) 00:09:32( 2)

13 CSONTOS DÓRA 2005 2236 JÓZSEF A. ÖÁI. KISKUNFÉLEGYHÁZA 00:02:13( 16) 00:04:56( 10) 00:07:09( 13) 00:02:25( 20) 00:09:34( 11)

14 GYALOG INEZ 2005 2207 VÖRÖSMARTY ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:02:15( 18) 00:05:03( 21) 00:07:18( 16) 00:02:21( 11) 00:09:39( 12)

15 PODMANICZKI EMMA 2005 2230 MNÁMK BAJA 00:02:05( 9) 00:05:02( 20) 00:07:07( 11) 00:02:33( 26) 00:09:40( 13)

16 BATIZI EMESE 2005 2229 SZENT I.KAT. ÁLT.ISK. VERESEGYHÁZ 00:02:20( 25) 00:05:00( 17) 00:07:20( 20) 00:02:21( 13) 00:09:41( 14)

17 SZABÓ VIKTÓRIA 2005 2202 KANDÓ TÉRI ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:02:09( 10) 00:05:11( 30) 00:07:20( 18) 00:02:22( 15) 00:09:42( 15)

18 SZERDAHELYI DORKA 2005 2254 PALONAI MAGYAR B ÁLT.ISK. FONYÓD 00:02:16( 22) 00:05:01( 19) 00:07:17( 15) 00:02:26( 21) 00:09:43( 16)

19 MOLNÁR GRÉTA 2004 2208 SOMOGYI I. ÁLT.ISK. ABONY 00:02:13( 14) 00:05:07( 26) 00:07:20( 19) 00:02:24( 16) 00:09:44( 17)

20 KUTI KATA BORBÁLA 2004 2203 KÓS KÁROLY ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:02:17( 23) 00:05:13( 31) 00:07:30( 29) 00:02:15( 4) 00:09:45( 18)

21 BOROS BOGLÁRKA 2004 2223 EÖTVÖS ÁLT.ISK. SZÁZHALOMBATTA 00:02:16( 20) 00:05:10( 29) 00:07:26( 24) 00:02:19( 8) 00:09:45( 19)

22 KOLLÁR BLANKA 2005 2255 MNÁMK BAJA 00:02:26( 33) 00:05:03( 22) 00:07:29( 28) 00:02:20( 10) 00:09:49( 20)

Abszolút női



23 HORVÁTH ESZTER FLÓRA 2004 2204 MÁTYÁS KIRÁLY ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:02:17( 24) 00:05:06( 25) 00:07:23( 23) 00:02:27( 22) 00:09:50( 21)

24 SZABOLCS REGINA 2004 2247 FAZEKAS UTCAI ÁLT.ISK. ARNÓT 00:02:25( 31) 00:04:57( 11) 00:07:22( 22) 00:02:30( 25) 00:09:52( 3)

25 SZEGEDI SZIMÓNA RÉKA 2004 2251 IMPLOM J. ÁLT. ISK. GYULA 00:02:32( 40) 00:04:57( 12) 00:07:29( 27) 00:02:24( 17) 00:09:53( 4)

26 TÖRÖK PANNI 2004 2210 NBA CSONGRÁD 00:02:16( 19) 00:05:05( 24) 00:07:21( 21) 00:02:41( 29) 00:10:02( 22)

27 DEÁK BOGLÁRKA 2005 2237 JÓZSEF A. ÁLT. ISK. MARTFŰ 00:02:21( 27) 00:04:58( 14) 00:07:19( 17) 00:02:47( 33) 00:10:06( 23)

28 VAJNA KITTI 2005 2216 KLAUZÁL G. ÁLT.ISK. HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 00:02:29( 36) 00:05:04( 23) 00:07:33( 31) 00:02:38( 27) 00:10:11( 24)

29 OSZLÁNSZKI ODETT 2004 2231 MNÁMK BAJA 00:02:26( 32) 00:05:01( 18) 00:07:27( 25) 00:02:48( 34) 00:10:15( 25)

30 BAGAMÉRI RÉKA ZOÉ 2004 2248 KODÁLY Z ÉRT.ÉS KÉP. ÁLT.ISK. HATVAN 00:02:20( 26) 00:05:16( 32) 00:07:36( 32) 00:02:44( 31) 00:10:20( 5)

31 MAKAI PETRA 2004 2246 FAZEKAS UTCAI ÁLT.ISK. MISKOLC 00:02:24( 30) 00:05:08( 28) 00:07:32( 30) 00:02:56( 36) 00:10:28( 6)

32 GUBRIÁNSZKY RÉKA 2004 2221 SIMÁNDY J. ÁLT.ISK. KISTARCSA 00:02:31( 38) 00:05:37( 37) 00:08:08( 37) 00:02:21( 12) 00:10:29( 26)

33 BALLA FANNI ANNA 2005 2234 SZIE GYAKORLÓ ÁLT. ISK. JÁSZBERÉNY 00:02:27( 34) 00:05:34( 36) 00:08:01( 36) 00:02:30( 24) 00:10:31( 27)

34 BÖTHE ALEXANDRA 2004 2249 MNÁMK BAJA 00:02:21( 28) 00:05:07( 27) 00:07:28( 26) 00:03:06( 41) 00:10:34( 7)

35 JAKABOS EMMA 2004 2217 CSÁNY-SZENDREY ÁMK KESZTHELY 00:02:22( 29) 00:05:33( 34) 00:07:55( 34) 00:02:50( 35) 00:10:45( 28)

36 VÁGÓ RÉKA BENIGNA 2004 2220 SIMÁNDY J. ÁLT.ISK. KISTARCSA 00:02:14( 17) 00:05:33( 35) 00:07:47( 33) 00:03:02( 40) 00:10:49( 29)

37 TAKÁCS PETRA ZSÓFIA 2004 2233 SUGOVICA ÁMK. BAJA 00:02:13( 15) 00:05:44( 39) 00:07:57( 35) 00:02:59( 37) 00:10:56( 30)

38 BERÉNYI ZOÉ 2005 2225 II. RÁKÓCZI F. ÁLT.ISK. SZENTENDRE 00:02:36( 41) 00:05:42( 38) 00:08:18( 38) 00:02:43( 30) 00:11:01( 31)

39 NÉMETH HANNA 2004 2243 CSÁNY-SZENDREY ÁMK KESZTHELY 00:02:38( 42) 00:05:45( 40) 00:08:23( 39) 00:02:45( 32) 00:11:08( 8)

40 OLÁH GRÉTA 2004 2214 HATVANI ISTVÁN ÁLT.ISK. DEBRECEN 00:02:31( 37) 00:06:00( 41) 00:08:31( 41) 00:03:00( 38) 00:11:31( 32)

41 FEKETE VERA 2004 2241 VÁROSLIGETI ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:02:31( 39) 00:06:00( 42) 00:08:31( 42) 00:03:00( 39) 00:11:31( 9)

42 MEDVE NÓRA 2005 2242 KERTVÁROSI KAT.ÁLT.ISK. HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 00:02:55( 44) 00:05:30( 33) 00:08:25( 40) 00:03:19( 44) 00:11:44( 10)

43 SZABÓ GRÉTA ADÉL 2005 2222 FODOR ANDRÁS KISBERÉNY 00:02:28( 35) 00:06:14( 43) 00:08:42( 43) 00:03:11( 42) 00:11:53( 33)

44 HORVÁTH NÓRA 2004 2244 CSÁNY-SZENDREY ÁMK KESZTHELY 00:02:53( 43) 00:06:17( 44) 00:09:10( 44) 00:03:18( 43) 00:12:28( 11)

45 LÁSZLÓ BEÁTA 2004 2205 MUNKÁCSY M ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:00:00( 45) 00:00:00( 45) 00:00:00( 45) 00:00:00( 45) 00:00:00( 34)

46 KUN TAMARA GRÉTA 2004 2206 VIRÁNYOS ÚTI ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:00:00( 46) 00:00:00( 46) 00:00:00( 46) 00:00:00( 46) 00:00:00( 35)



47 MELCZER ANNA LAURA 2005 2211 KAZINCZY F.ÁLT.ISK. DEBRECEN 00:00:00( 47) 00:00:00( 47) 00:00:00( 47) 00:00:00( 47) 00:00:00( 36)

48 BÍRÓ ADRIENN 2005 2212 KAZINCZY F.ÁLT.ISK. DEBRECEN 00:00:00( 48) 00:00:00( 48) 00:00:00( 48) 00:00:00( 48) 00:00:00( 37)

49 VÖRÖS ADÉL 2004 2215 KERTVÁROSI KAT.ÁLT.ISK. HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 00:00:00( 49) 00:00:00( 49) 00:00:00( 49) 00:00:00( 49) 00:00:00( 38)

50 IZBÉKI ALEXANDRA 2005 2226 SZÉCHENYI ÁLT.ISK. TATABÁNYA 00:00:00( 50) 00:00:00( 50) 00:00:00( 50) 00:00:00( 50) 00:00:00( 39)

51 VÁGÁSI VANDA 2004 2227 ÁLTALÁNOS ISKOLA TISZAÚJVÁROS 00:00:00( 51) 00:00:00( 51) 00:00:00( 51) 00:00:00( 51) 00:00:00( 40)

52 BÁCSMEGI LAURA 2005 2238 JÓZSEF A. ÁLT. ISK. MARTFŰ 00:00:00( 52) 00:00:00( 52) 00:00:00( 52) 00:00:00( 52) 00:00:00( 41)

53 PELLE ZSÓFI 2004 2239 VÁROSLIGETI ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:00:00( 53) 00:00:00( 53) 00:00:00( 53) 00:00:00( 53) 00:00:00( 12)

54 MIHALUSZ NOÉMI 2005 2240 VÁROSLIGETI ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:00:00( 54) 00:00:00( 54) 00:00:00( 54) 00:00:00( 54) 00:00:00( 13)

55 SZABÓ DOROTTYA KATA 2004 2245 FAZEKAS UTCAI ÁLT.ISK. MISKOLC 00:00:00( 55) 00:00:00( 55) 00:00:00( 55) 00:00:00( 55) 00:00:00( 14)

56 VERES VIRÁG 2005 2252 IMPLOM J. ÁLT. ISK. GYULA 00:00:00( 56) 00:00:00( 56) 00:00:00( 56) 00:00:00( 56) 00:00:00( 15)

Hely Név Szülév Rajt Egyesület Lakhely Úszás Kerékpár Ú + K Futás Végeredmény

1 FEKETE JÓZSEF 2002 3021 BÁRDOS LÁSZLÓ GIMN. TATABÁNYA 00:03:00( 12) 00:06:28( 1) 00:09:28( 1) 00:03:43( 1) 00:13:11( 1)

2 DOBI GERGŐ 2002 3027 JÓZSEF ATTILA ÁLT.ISK. BERETTYÓÚJFALU 00:02:45( 2) 00:06:44( 6) 00:09:29( 2) 00:03:52( 2) 00:13:21( 2)

3 SÁNTA ÁRMIN 2002 3029 BETHLEN GÁBOR ÁLT. ISK. HAJDÚBÖSZÖRMÉNY 00:02:54( 7) 00:06:36( 2) 00:09:30( 4) 00:03:54( 5) 00:13:24( 3)

4 FARKAS CSABA 2002 3010 SZENT J. KAT. Á. I. DABAS 00:02:53( 6) 00:06:38( 3) 00:09:31( 5) 00:04:03( 6) 00:13:34( 4)

5 MISZLAI MILÁN 2002 3011 ÁRPÁD-HÁZI ST. ERZSÉBET ESZTERGOM 00:02:51( 4) 00:06:39( 4) 00:09:30( 3) 00:04:10( 9) 00:13:40( 5)

6 FARKAS ZSOLT 2002 3009 SZENT J. KAT. Á. I. DABAS 00:02:50( 3) 00:06:43( 5) 00:09:33( 7) 00:04:11( 10) 00:13:44( 6)

7 PORTIK BOTOND 2002 3022 FABRICZIUS ÁLT.ISK. VERESEGYHÁZ 00:02:45( 1) 00:06:46( 7) 00:09:31( 6) 00:04:23( 18) 00:13:54( 7)

8 PÉTER BENEDEK 2002 3016 EGRY JÓZSEF ÁLT. ISK. KESZTHELY 00:02:58( 11) 00:07:09( 12) 00:10:07( 8) 00:03:53( 3) 00:14:00( 8)

9 MOLNÁR RÓBERT 2003 3030 BOCSKAI ISTVÁN GIMN. HAJDÚBÖSZÖRMÉNY 00:03:04( 14) 00:07:05( 10) 00:10:09( 12) 00:03:53( 4) 00:14:02( 9)

10 KÓSA BENCE 2002 3004 KANDÓ TÉRI ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:02:53( 5) 00:07:16( 16) 00:10:09( 11) 00:04:06( 8) 00:14:15( 10)

11 FODOR SÁMUEL 2002 3017 SIMÁNDY J. ÁLT.ISK. KISTARCSA 00:02:56( 9) 00:07:12( 13) 00:10:08( 9) 00:04:11( 11) 00:14:19( 11)

12 BANDI ATTILA 2002 3015 KECSKÉDI ÁLT.ISK. OROSZLÁNY 00:03:05( 15) 00:07:05( 9) 00:10:10( 14) 00:04:16( 12) 00:14:26( 12)

III. KORCSOPORT

Abszolút férfi



13 SZENTPÉTERY PATRIK 2002 3006 KARÁD ÁLT.ISK. BALATONBOGLÁR 00:03:03( 13) 00:07:25( 17) 00:10:28( 16) 00:04:04( 7) 00:14:32( 13)

14 KRAJCZÁR DOMINIK 2002 3018 JÓZSEF ATTILA ÁLT.ISK. OROSZLÁNY 00:02:57( 10) 00:07:13( 14) 00:10:10( 15) 00:04:23( 17) 00:14:33( 14)

15 KREKÁCS BARNA ZSOLT 2003 3005 GROSICS GY ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:03:06( 16) 00:07:04( 8) 00:10:10( 13) 00:04:25( 20) 00:14:35( 15)

16 PÁPAI BALÁZS 2003 3032 JÓZSEF A. ÁLT. ISK. MARTFŰ 00:02:54( 8) 00:07:14( 15) 00:10:08( 10) 00:04:29( 22) 00:14:37( 16)

17 KAPOSI MÁRTON BÁLINT 2002 3023 FABRICZIUS ÁLT.ISK. VERESEGYHÁZ 00:03:14( 19) 00:07:30( 20) 00:10:44( 21) 00:04:21( 15) 00:15:05( 17)

18 VINCZE ÁKOS 2002 3080 LEHEL V. GIMN. JÁSZBERÉNY 00:03:17( 22) 00:07:26( 18) 00:10:43( 20) 00:04:25( 21) 00:15:08( 1)

19 ILLÉS GERGŐ 2003 3020 MÓRICZ ZS. ÁLT.ISK. SZENTENDRE 00:03:15( 20) 00:07:27( 19) 00:10:42( 18) 00:04:39( 26) 00:15:21( 18)

20 GÉMES TAMÁS 2002 3014 LISZT FERENC ÁLT.ISK. HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 00:03:21( 24) 00:07:09( 11) 00:10:30( 17) 00:04:59( 35) 00:15:29( 19)

21 TÓTH MÁRTON 2003 3024 FABRICZIUS ÁLT.ISK. VERESEGYHÁZ 00:03:12( 18) 00:07:31( 21) 00:10:43( 19) 00:04:57( 34) 00:15:40( 20)

22 POTOR PÉTER 2003 3028 KAZINCZY F.ÁLT.ISK. DEBRECEN 00:03:11( 17) 00:07:55( 23) 00:11:06( 22) 00:04:40( 28) 00:15:46( 21)

23 VAS LEVENTE 2003 3013 TÖRÖK IGNÁC GIMN. KISTARCSA 00:03:17( 21) 00:08:00( 24) 00:11:17( 23) 00:04:37( 25) 00:15:54( 22)

24 HOLBA DÁNIEL 2003 3002 EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:03:20( 23) 00:08:10( 28) 00:11:30( 24) 00:04:35( 24) 00:16:05( 23)

25 TOMKA MÓZES 2003 3077 PETŐFI S. ÁLT.ISK. PÜSPÖKLADÁNY 00:03:37( 28) 00:08:10( 30) 00:11:47( 28) 00:04:21( 16) 00:16:08( 2)

26 LAUBER TARDOS 2002 3073 HAJÓS ALFRÉD ÁLT.ISK. VERESEGYHÁZ 00:04:10( 35) 00:07:40( 22) 00:11:50( 29) 00:04:23( 19) 00:16:13( 3)

27 TASKOVICS MILÁN 2002 3033 EIF GYAKORLÓ BAJA 00:03:32( 27) 00:08:00( 25) 00:11:32( 25) 00:04:50( 30) 00:16:22( 24)

28 DRÉHER DOMINIK 2002 3007 ÁLT.ISK.Á DEÁK F TAGISKOLA BARCS 00:03:27( 26) 00:08:09( 27) 00:11:36( 26) 00:04:53( 32) 00:16:29( 25)

29 RUDOLPH BENCE 2002 3025 FABRICZIUS ÁLT.ISK. VERESEGYHÁZ 00:03:22( 25) 00:08:24( 32) 00:11:46( 27) 00:04:51( 31) 00:16:37( 26)

30 BOKÁNYI KRISZTOFER ZSOLT 2003 3019 KOSSUHT L. ÁLT.ISK. SZEGED 00:04:00( 32) 00:08:25( 33) 00:12:25( 34) 00:04:19( 14) 00:16:44( 27)

31 DARÓCZI PÉTER 2003 3078 PETŐFI S. ÁLT.ISK. PÜSPÖKLADÁNY 00:04:15( 37) 00:08:02( 26) 00:12:17( 31) 00:04:32( 23) 00:16:49( 4)

32 KOLOZSI PÉTER 2002 3082

ÁRPÁD UTCAI NÉMET NEMZ. 

ÁLT.IS BUDAPEST 00:03:45( 31) 00:08:39( 34) 00:12:24( 33) 00:04:39( 27) 00:17:03( 5)

33 KÁLOCZY GERGELY 2002 3066 GÁDOR ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:03:43( 30) 00:08:10( 29) 00:11:53( 30) 00:05:16( 39) 00:17:09( 6)

34 OSGYÁNI MÁTÉ 2003 3071 SASHEGYI ÁLT.ISK. SZENTENDRE 00:04:06( 34) 00:08:13( 31) 00:12:19( 32) 00:04:56( 33) 00:17:15( 7)

35 FRISHMANN ALEX 2003 3081 SZIE GYAKORLÓ ÁLT. ISK. JÁSZBERÉNY 00:04:22( 39) 00:08:47( 37) 00:13:09( 37) 00:04:18( 13) 00:17:27( 8)

36 GARAJSZKI BÁLINT 2003 3069 SZENT J. KAT. Á. I. DABAS 00:04:02( 33) 00:08:52( 38) 00:12:54( 36) 00:04:41( 29) 00:17:35( 9)



37 FEHÉR ZALÁN 2003 3031 BAJA 00:03:39( 29) 00:08:56( 39) 00:12:35( 35) 00:05:02( 36) 00:17:37( 28)

38 NAGY MARCELL 2002 3075 MÓRA FERENC ZALAKAROS 00:04:50( 40) 00:08:42( 35) 00:13:32( 39) 00:05:07( 38) 00:18:39( 10)

39 STROBL ÁRON 2003 3074 MÓRA FERENC ZALAKAROS 00:04:13( 36) 00:09:37( 41) 00:13:50( 41) 00:05:02( 37) 00:18:52( 11)

40 TÖRÖK ANDRÁS 2002 3008 NBA CSONGRÁD 00:04:22( 38) 00:09:08( 40) 00:13:30( 38) 00:05:33( 40) 00:19:03( 29)

41 MARTON BÁLINT 2003 3076 MÓRA FERENC ZALAKAROS 00:04:55( 41) 00:08:43( 36) 00:13:38( 40) 00:05:35( 41) 00:19:13( 12)

42 SZAKÁLY BENCE 2002 3001 BALASSI BÁLINT GIMNÁZIUM BUDAPEST 00:00:00( 42) 00:00:00( 42) 00:00:00( 42) 00:00:00( 42) 00:00:00( 30)

43 DOBOS ZSOLT ADRIÁN 2002 3003 GRÓF SZÉCHENYI ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:00:00( 43) 00:00:00( 43) 00:00:00( 43) 00:00:00( 43) 00:00:00( 31)

44 DOBOS OLIVÉR 2003 3026 ADY ENDRE ÁLT. ISK. ZALAEGERSZEG 00:00:00( 44) 00:00:00( 44) 00:00:00( 44) 00:00:00( 44) 00:00:00( 32)

45 GYŐRI MIKES 2003 3067 KEMPELEN FARKAS GIMN. BUDAPEST 00:00:00( 45) 00:00:00( 45) 00:00:00( 45) 00:00:00( 45) 00:00:00( 13)

46 GIRICZ BARNABÁS 2002 3068 NBA CSONGRÁD 00:00:00( 46) 00:00:00( 46) 00:00:00( 46) 00:00:00( 46) 00:00:00( 14)

47 VÖRÖS VILMOS 2002 3070 REFORMÁTUS GIMN. SZENTENDRE 00:00:00( 47) 00:00:00( 47) 00:00:00( 47) 00:00:00( 47) 00:00:00( 15)

48 FARKAS BENCE 2002 3072 KODÁLY Z. ÁLT.ISK. TATABÁNYA 00:00:00( 48) 00:00:00( 48) 00:00:00( 48) 00:00:00( 48) 00:00:00( 16)

49 VARGA LEVENTE 2003 3079 SZEPSI SZIKSZÓ 00:00:00( 49) 00:00:00( 49) 00:00:00( 49) 00:00:00( 49) 00:00:00( 17)

Hely Név Szülév Rajt Egyesület Lakhely Úszás Kerékpár Ú + K Futás Végeredmény

1 HORVÁTH KAROLINA HELGA 2002 3202 JEDLIK ÁNYOS GIMN. BUDAPEST 00:02:52( 1) 00:07:03( 2) 00:09:55( 1) 00:03:53( 1) 00:13:48( 1)

2 KURILLA FANNI 2002 3201 GRASSALKOVICH ANTAL ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:03:25( 11) 00:06:55( 1) 00:10:20( 2) 00:03:58( 3) 00:14:18( 2)

3 FRICSKA ANNA 2002 3231 BATTHYÁNY L.ÁLT.ISK. KISKUNFÉLEGYHÁZA 00:03:00( 2) 00:07:26( 18) 00:10:26( 5) 00:04:02( 4) 00:14:28( 3)

4 LEIER KATA REBEKA 2002 3204 KÖLCSEY F. ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:03:11( 5) 00:07:11( 5) 00:10:22( 3) 00:04:08( 5) 00:14:30( 4)

5 SCHUCHMANN ESZTER 2003 3205 SZEMER U. ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:03:13( 8) 00:07:18( 12) 00:10:31( 7) 00:04:11( 6) 00:14:42( 5)

6 KOVÁCS RÉKA LILI 2002 3219 TISZA-PARTI ÁLT.ISK. SZEGED 00:03:34( 19) 00:07:24( 17) 00:10:58( 17) 00:03:53( 2) 00:14:51( 6)

7 CSEUZ LILI 2002 3236 KOSSUTH L. ÁLT.ISK. TISZAFÖLDVÁR 00:03:03( 3) 00:07:26( 19) 00:10:29( 6) 00:04:30( 15) 00:14:59( 7)

8 FÜLÖP FANNI 2002 3234 JÓZSEF A. ÁLT. ISK. MARTFŰ 00:03:15( 9) 00:07:08( 4) 00:10:23( 4) 00:04:37( 20) 00:15:00( 8)

9 BAGI MERCÉDESZ 2002 3232 JÓZSEF A. ÁLT. ISK. MARTFŰ 00:03:25( 13) 00:07:19( 14) 00:10:44( 12) 00:04:18( 7) 00:15:02( 9)

Abszolút női



10 SCHMÖLCZ SÁRA 2002 3220 VÁCI M. ÁLT.ISK. TATABÁNYA 00:03:08( 4) 00:07:37( 24) 00:10:45( 13) 00:04:25( 11) 00:15:10( 10)

11 KOVÁCS FRUZSINA DÓRA 2002 3206 BJG CSONGRÁD 00:03:20( 10) 00:07:24( 16) 00:10:44( 11) 00:04:27( 13) 00:15:11( 11)

12 GARAI GRACIÁNA 2002 3269 KODÁLY Z. ÁLT.ISK. NYÍREGYHÁZA 00:03:27( 15) 00:07:14( 8) 00:10:41( 8) 00:04:31( 18) 00:15:12( 1)

13 NAGY ÁGNES 2003 3211 TÁNCSICS M. GIMN. DABAS 00:03:27( 14) 00:07:16( 10) 00:10:43( 9) 00:04:31( 16) 00:15:14( 12)

14 SÁGI FANNI LILI 2002 3233 JÓZSEF A. ÁLT. ISK. MARTFŰ 00:03:48( 29) 00:07:08( 3) 00:10:56( 14) 00:04:19( 9) 00:15:15( 13)

15 SOÓS DORKA 2003 3217 EÖTVÖS ÁLT.ISK. SZÁZHALOMBATTA 00:03:41( 24) 00:07:20( 15) 00:11:01( 21) 00:04:21( 10) 00:15:22( 14)

16 KISZELY BOGLÁRKA 2002 3215 LISZT FERENC ÁLT.ISK. HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 00:03:28( 16) 00:07:32( 21) 00:11:00( 20) 00:04:26( 12) 00:15:26( 15)

17 KECSKÉS NOÉMI 2003 3212 TÁNCSICS M. GIMN. DABAS 00:03:29( 17) 00:07:14( 7) 00:10:43( 10) 00:04:47( 23) 00:15:30( 16)

18 KASZA BLANKA 2002 3208 BJG CSONGRÁD 00:03:46( 28) 00:07:11( 6) 00:10:57( 15) 00:04:34( 19) 00:15:31( 17)

19 SZEGFI CSENGE 2003 3213 TÁNCSICS M. GIMN. DABAS 00:03:45( 27) 00:07:15( 9) 00:11:00( 19) 00:04:41( 22) 00:15:41( 18)

20 TÁBORI LILLA 2002 3207 BJG CSONGRÁD 00:03:25( 12) 00:07:33( 23) 00:10:58( 16) 00:04:49( 25) 00:15:47( 19)

21 TÓTH ZITA 2002 3266 AQUINCUMI ÁLT. ISK. BUDAPEST 00:03:44( 26) 00:07:17( 11) 00:11:01( 22) 00:04:47( 24) 00:15:48( 2)

22 BUNDA BÍBORKA ANNA 2003 3222 FABRICZIUS ÁLT.ISK. VERESEGYHÁZ 00:03:30( 18) 00:07:32( 22) 00:11:02( 23) 00:04:49( 26) 00:15:51( 20)

23 MOLNÁR KAMILLA 2002 3214 ÁRPÁD-HÁZI ST. ERZSÉBET ESZTERGOM 00:03:49( 30) 00:07:39( 25) 00:11:28( 27) 00:04:28( 14) 00:15:56( 21)

24 GINCSAI LILI 2002 3270 KODÁLY Z. ÁLT.ISK. NYÍREGYHÁZA 00:03:34( 20) 00:07:39( 26) 00:11:13( 24) 00:04:54( 27) 00:16:07( 3)

25 KISS ALEXANDRA 2002 3210 GYULAI G. M. ÁLT.ISK. DABAS 00:03:40( 23) 00:07:19( 13) 00:10:59( 18) 00:05:09( 31) 00:16:08( 22)

26 PÁLINKÁS PANNA KATA 2002 3218 EÖTVÖS ÁLT.ISK. SZÁZHALOMBATTA 00:04:01( 35) 00:07:43( 27) 00:11:44( 32) 00:04:31( 17) 00:16:15( 23)

27 SZÁNTÓ JÚLIA ANNA 2002 3216 NOSZLOPY G. ÁLT.ISK. MARCALI 00:03:37( 21) 00:08:02( 32) 00:11:39( 31) 00:04:39( 21) 00:16:18( 24)

28 KOVÁCS KORINNA 2003 3226 KAZINCZY F.ÁLT.ISK. DEBRECEN 00:03:57( 33) 00:07:29( 20) 00:11:26( 26) 00:04:58( 28) 00:16:24( 25)

29 SALAMON ZSÓFIA 2002 3237 KAZINCZY F.ÁLT.ISK. DEBRECEN 00:03:12( 7) 00:08:11( 33) 00:11:23( 25) 00:05:04( 30) 00:16:27( 26)

30 DOBAI JÁZMIN 2002 3209 BJG CSONGRÁD 00:03:54( 32) 00:07:44( 28) 00:11:38( 30) 00:05:00( 29) 00:16:38( 27)

31 KIRÁLY ROBINA 2003 3224 LANDORHEGYI ÁLT.ISK. ZALAEGERSZEG 00:03:12( 6) 00:08:18( 36) 00:11:30( 28) 00:05:12( 32) 00:16:42( 28)



32 BÍRÓ JANKA VIRÁG 2003 3229 BOCSKAI ISTVÁN GIMN. HAJDÚBÖSZÖRMÉNY 00:03:38( 22) 00:07:59( 31) 00:11:37( 29) 00:05:13( 33) 00:16:50( 29)

33 NÉMETH PANNA 2002 3223 LANDORHEGYI ÁLT.ISK. ZALAEGERSZEG 00:04:21( 38) 00:08:15( 34) 00:12:36( 36) 00:04:19( 8) 00:16:55( 30)

34 SOÓS DORINA 2002 3221 ERKEL FERENC ÁLT.ISK. VERESEGYHÁZ 00:03:53( 31) 00:07:56( 30) 00:11:49( 33) 00:05:20( 35) 00:17:09( 31)

35 TAPASZTÓ ANETT 2002 3272 SZEPSI SZIKSZÓ 00:04:09( 36) 00:07:47( 29) 00:11:56( 34) 00:05:20( 36) 00:17:16( 4)

36 FELBER DÓRA 2002 3273 LEHEL V. GIMN. JÁSZBERÉNY 00:03:42( 25) 00:08:16( 35) 00:11:58( 35) 00:05:48( 37) 00:17:46( 5)

37 SZABÓ ESZTER 2002 3271 KODÁLY Z. ÁLT.ISK. NYÍREGYHÁZA 00:04:11( 37) 00:08:49( 38) 00:13:00( 38) 00:05:19( 34) 00:18:19( 6)

38 TITZ ENIKŐ 2003 3268 EÖTVÖS ÁLT.ISK. SZÁZHALOMBATTA 00:03:58( 34) 00:08:49( 37) 00:12:47( 37) 00:05:50( 38) 00:18:37( 7)

39 ERDŐS RITA NOÉMI 2002 3203 JEDLIK ÁNYOS GIMN. BUDAPEST 00:00:00( 39) 00:00:00( 39) 00:00:00( 39) 00:00:00( 39) 00:00:00( 32)

40 VASS VIVIEN 2003 3225 HUNYADI JÁNOS ÁLT.ISK. DEBRECEN 00:00:00( 40) 00:00:00( 40) 00:00:00( 40) 00:00:00( 40) 00:00:00( 33)

41 PÁL ESZTER 2002 3227 KOSSUHT L. ÁLT.ISK. DEBRECEN 00:00:00( 41) 00:00:00( 41) 00:00:00( 41) 00:00:00( 41) 00:00:00( 34)

42 RÓZSA SAROLTA 2003 3228 BOCSKAI ISTVÁN GIMN. HAJDÚBÖSZÖRMÉNY 00:00:00( 42) 00:00:00( 42) 00:00:00( 42) 00:00:00( 42) 00:00:00( 35)

43 DOBOS ANNA 2002 3230 SZT. I. KAT. ÁLT.ISK. MEZŐKÖVESD 00:00:00( 43) 00:00:00( 43) 00:00:00( 43) 00:00:00( 43) 00:00:00( 36)

44 KISS ANNA 2003 3235 JÓZSEF A. ÁLT. ISK. MARTFŰ 00:00:00( 44) 00:00:00( 44) 00:00:00( 44) 00:00:00( 44) 00:00:00( 37)

45 APÁTHY ANNA 2003 3274 FARKASRÉTI ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:00:00( 45) 00:00:00( 45) 00:00:00( 45) 00:00:00( 45) 00:00:00( 8)

46 MIKSA ZSÓFIA 2003 3267 KOLONICS ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:00:00( 46) 00:00:00( 46) 00:00:00( 46) 00:00:00( 46) 00:00:00( 9)

1 FEKETE JÓZSEF 2002 3021 BÁRDOS LÁSZLÓ GIMN. TATABÁNYA 00:03:00( 12) 00:06:28( 1) 00:09:28( 1) 00:03:43( 1) 00:13:11( 1)

2 DOBI GERGŐ 2002 3027 JÓZSEF ATTILA ÁLT.ISK. BERETTYÓÚJFALU 00:02:45( 2) 00:06:44( 6) 00:09:29( 2) 00:03:52( 2) 00:13:21( 2)

3 SÁNTA ÁRMIN 2002 3029 BETHLEN GÁBOR ÁLT. ISK. HAJDÚBÖSZÖRMÉNY 00:02:54( 7) 00:06:36( 2) 00:09:30( 4) 00:03:54( 5) 00:13:24( 3)

4 FARKAS CSABA 2002 3010 SZENT J. KAT. Á. I. DABAS 00:02:53( 6) 00:06:38( 3) 00:09:31( 5) 00:04:03( 6) 00:13:34( 4)

5 MISZLAI MILÁN 2002 3011 ÁRPÁD-HÁZI ST. ERZSÉBET ESZTERGOM 00:02:51( 4) 00:06:39( 4) 00:09:30( 3) 00:04:10( 9) 00:13:40( 5)

6 FARKAS ZSOLT 2002 3009 SZENT J. KAT. Á. I. DABAS 00:02:50( 3) 00:06:43( 5) 00:09:33( 7) 00:04:11( 10) 00:13:44( 6)

7 PORTIK BOTOND 2002 3022 FABRICZIUS ÁLT.ISK. VERESEGYHÁZ 00:02:45( 1) 00:06:46( 7) 00:09:31( 6) 00:04:23( 18) 00:13:54( 7)

8 PÉTER BENEDEK 2002 3016 EGRY JÓZSEF ÁLT. ISK. KESZTHELY 00:02:58( 11) 00:07:09( 12) 00:10:07( 8) 00:03:53( 3) 00:14:00( 8)

9 MOLNÁR RÓBERT 2003 3030 BOCSKAI ISTVÁN GIMN. HAJDÚBÖSZÖRMÉNY 00:03:04( 14) 00:07:05( 10) 00:10:09( 12) 00:03:53( 4) 00:14:02( 9)

10 KÓSA BENCE 2002 3004 KANDÓ TÉRI ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:02:53( 5) 00:07:16( 16) 00:10:09( 11) 00:04:06( 8) 00:14:15( 10)

11 FODOR SÁMUEL 2002 3017 SIMÁNDY J. ÁLT.ISK. KISTARCSA 00:02:56( 9) 00:07:12( 13) 00:10:08( 9) 00:04:11( 11) 00:14:19( 11)

Férfi, 3.korcsopA



12 BANDI ATTILA 2002 3015 KECSKÉDI ÁLT.ISK. OROSZLÁNY 00:03:05( 15) 00:07:05( 9) 00:10:10( 14) 00:04:16( 12) 00:14:26( 12)

13 SZENTPÉTERY PATRIK 2002 3006 KARÁD ÁLT.ISK. BALATONBOGLÁR 00:03:03( 13) 00:07:25( 17) 00:10:28( 16) 00:04:04( 7) 00:14:32( 13)

14 KRAJCZÁR DOMINIK 2002 3018 JÓZSEF ATTILA ÁLT.ISK. OROSZLÁNY 00:02:57( 10) 00:07:13( 14) 00:10:10( 15) 00:04:23( 17) 00:14:33( 14)

15 KREKÁCS BARNA ZSOLT 2003 3005 GROSICS GY ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:03:06( 16) 00:07:04( 8) 00:10:10( 13) 00:04:25( 20) 00:14:35( 15)

16 PÁPAI BALÁZS 2003 3032 JÓZSEF A. ÁLT. ISK. MARTFŰ 00:02:54( 8) 00:07:14( 15) 00:10:08( 10) 00:04:29( 22) 00:14:37( 16)

17 KAPOSI MÁRTON BÁLINT 2002 3023 FABRICZIUS ÁLT.ISK. VERESEGYHÁZ 00:03:14( 19) 00:07:30( 20) 00:10:44( 21) 00:04:21( 15) 00:15:05( 17)

18 ILLÉS GERGŐ 2003 3020 MÓRICZ ZS. ÁLT.ISK. SZENTENDRE 00:03:15( 20) 00:07:27( 19) 00:10:42( 18) 00:04:39( 26) 00:15:21( 19)

19 GÉMES TAMÁS 2002 3014 LISZT FERENC ÁLT.ISK. HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 00:03:21( 24) 00:07:09( 11) 00:10:30( 17) 00:04:59( 35) 00:15:29( 20)

20 TÓTH MÁRTON 2003 3024 FABRICZIUS ÁLT.ISK. VERESEGYHÁZ 00:03:12( 18) 00:07:31( 21) 00:10:43( 19) 00:04:57( 34) 00:15:40( 21)

21 POTOR PÉTER 2003 3028 KAZINCZY F.ÁLT.ISK. DEBRECEN 00:03:11( 17) 00:07:55( 23) 00:11:06( 22) 00:04:40( 28) 00:15:46( 22)

22 VAS LEVENTE 2003 3013 TÖRÖK IGNÁC GIMN. KISTARCSA 00:03:17( 21) 00:08:00( 24) 00:11:17( 23) 00:04:37( 25) 00:15:54( 23)

23 HOLBA DÁNIEL 2003 3002 EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:03:20( 23) 00:08:10( 28) 00:11:30( 24) 00:04:35( 24) 00:16:05( 24)

24 TASKOVICS MILÁN 2002 3033 EIF GYAKORLÓ BAJA 00:03:32( 27) 00:08:00( 25) 00:11:32( 25) 00:04:50( 30) 00:16:22( 27)

25 DRÉHER DOMINIK 2002 3007 ÁLT.ISK.Á DEÁK F TAGISKOLA BARCS 00:03:27( 26) 00:08:09( 27) 00:11:36( 26) 00:04:53( 32) 00:16:29( 28)

26 RUDOLPH BENCE 2002 3025 FABRICZIUS ÁLT.ISK. VERESEGYHÁZ 00:03:22( 25) 00:08:24( 32) 00:11:46( 27) 00:04:51( 31) 00:16:37( 29)

27 BOKÁNYI KRISZTOFER ZSOLT 2003 3019 KOSSUHT L. ÁLT.ISK. SZEGED 00:04:00( 32) 00:08:25( 33) 00:12:25( 34) 00:04:19( 14) 00:16:44( 30)

28 FEHÉR ZALÁN 2003 3031 BAJA 00:03:39( 29) 00:08:56( 39) 00:12:35( 35) 00:05:02( 36) 00:17:37( 37)

29 TÖRÖK ANDRÁS 2002 3008 NBA CSONGRÁD 00:04:22( 38) 00:09:08( 40) 00:13:30( 38) 00:05:33( 40) 00:19:03( 40)

30 SZAKÁLY BENCE 2002 3001 BALASSI BÁLINT GIMNÁZIUM BUDAPEST 00:00:00( 42) 00:00:00( 42) 00:00:00( 42) 00:00:00( 42) 00:00:00( 42)

31 DOBOS ZSOLT ADRIÁN 2002 3003 GRÓF SZÉCHENYI ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:00:00( 43) 00:00:00( 43) 00:00:00( 43) 00:00:00( 43) 00:00:00( 43)



32 DOBOS OLIVÉR 2003 3026 ADY ENDRE ÁLT. ISK. ZALAEGERSZEG 00:00:00( 44) 00:00:00( 44) 00:00:00( 44) 00:00:00( 44) 00:00:00( 44)

1 HORVÁTH KAROLINA HELGA 2002 3202 JEDLIK ÁNYOS GIMN. BUDAPEST 00:02:52( 1) 00:07:03( 2) 00:09:55( 1) 00:03:53( 1) 00:13:48( 1)

2 KURILLA FANNI 2002 3201 GRASSALKOVICH ANTAL ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:03:25( 11) 00:06:55( 1) 00:10:20( 2) 00:03:58( 3) 00:14:18( 2)

3 FRICSKA ANNA 2002 3231 BATTHYÁNY L.ÁLT.ISK. KISKUNFÉLEGYHÁZA 00:03:00( 2) 00:07:26( 18) 00:10:26( 5) 00:04:02( 4) 00:14:28( 3)

4 LEIER KATA REBEKA 2002 3204 KÖLCSEY F. ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:03:11( 5) 00:07:11( 5) 00:10:22( 3) 00:04:08( 5) 00:14:30( 4)

5 SCHUCHMANN ESZTER 2003 3205 SZEMER U. ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:03:13( 8) 00:07:18( 12) 00:10:31( 7) 00:04:11( 6) 00:14:42( 5)

6 KOVÁCS RÉKA LILI 2002 3219 TISZA-PARTI ÁLT.ISK. SZEGED 00:03:34( 19) 00:07:24( 17) 00:10:58( 17) 00:03:53( 2) 00:14:51( 6)

7 CSEUZ LILI 2002 3236 KOSSUTH L. ÁLT.ISK. TISZAFÖLDVÁR 00:03:03( 3) 00:07:26( 19) 00:10:29( 6) 00:04:30( 15) 00:14:59( 7)

8 FÜLÖP FANNI 2002 3234 JÓZSEF A. ÁLT. ISK. MARTFŰ 00:03:15( 9) 00:07:08( 4) 00:10:23( 4) 00:04:37( 20) 00:15:00( 8)

9 BAGI MERCÉDESZ 2002 3232 JÓZSEF A. ÁLT. ISK. MARTFŰ 00:03:25( 13) 00:07:19( 14) 00:10:44( 12) 00:04:18( 7) 00:15:02( 9)

10 SCHMÖLCZ SÁRA 2002 3220 VÁCI M. ÁLT.ISK. TATABÁNYA 00:03:08( 4) 00:07:37( 24) 00:10:45( 13) 00:04:25( 11) 00:15:10( 10)

11 KOVÁCS FRUZSINA DÓRA 2002 3206 BJG CSONGRÁD 00:03:20( 10) 00:07:24( 16) 00:10:44( 11) 00:04:27( 13) 00:15:11( 11)

12 NAGY ÁGNES 2003 3211 TÁNCSICS M. GIMN. DABAS 00:03:27( 14) 00:07:16( 10) 00:10:43( 9) 00:04:31( 16) 00:15:14( 13)

13 SÁGI FANNI LILI 2002 3233 JÓZSEF A. ÁLT. ISK. MARTFŰ 00:03:48( 29) 00:07:08( 3) 00:10:56( 14) 00:04:19( 9) 00:15:15( 14)

14 SOÓS DORKA 2003 3217 EÖTVÖS ÁLT.ISK. SZÁZHALOMBATTA 00:03:41( 24) 00:07:20( 15) 00:11:01( 21) 00:04:21( 10) 00:15:22( 15)

15 KISZELY BOGLÁRKA 2002 3215 LISZT FERENC ÁLT.ISK. HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 00:03:28( 16) 00:07:32( 21) 00:11:00( 20) 00:04:26( 12) 00:15:26( 16)

16 KECSKÉS NOÉMI 2003 3212 TÁNCSICS M. GIMN. DABAS 00:03:29( 17) 00:07:14( 7) 00:10:43( 10) 00:04:47( 23) 00:15:30( 17)

17 KASZA BLANKA 2002 3208 BJG CSONGRÁD 00:03:46( 28) 00:07:11( 6) 00:10:57( 15) 00:04:34( 19) 00:15:31( 18)

18 SZEGFI CSENGE 2003 3213 TÁNCSICS M. GIMN. DABAS 00:03:45( 27) 00:07:15( 9) 00:11:00( 19) 00:04:41( 22) 00:15:41( 19)

19 TÁBORI LILLA 2002 3207 BJG CSONGRÁD 00:03:25( 12) 00:07:33( 23) 00:10:58( 16) 00:04:49( 25) 00:15:47( 20)

20 BUNDA BÍBORKA ANNA 2003 3222 FABRICZIUS ÁLT.ISK. VERESEGYHÁZ 00:03:30( 18) 00:07:32( 22) 00:11:02( 23) 00:04:49( 26) 00:15:51( 22)

21 MOLNÁR KAMILLA 2002 3214 ÁRPÁD-HÁZI ST. ERZSÉBET ESZTERGOM 00:03:49( 30) 00:07:39( 25) 00:11:28( 27) 00:04:28( 14) 00:15:56( 23)

22 KISS ALEXANDRA 2002 3210 GYULAI G. M. ÁLT.ISK. DABAS 00:03:40( 23) 00:07:19( 13) 00:10:59( 18) 00:05:09( 31) 00:16:08( 25)

Női, 3.korcsopA



23 PÁLINKÁS PANNA KATA 2002 3218 EÖTVÖS ÁLT.ISK. SZÁZHALOMBATTA 00:04:01( 35) 00:07:43( 27) 00:11:44( 32) 00:04:31( 17) 00:16:15( 26)

24 SZÁNTÓ JÚLIA ANNA 2002 3216 NOSZLOPY G. ÁLT.ISK. MARCALI 00:03:37( 21) 00:08:02( 32) 00:11:39( 31) 00:04:39( 21) 00:16:18( 27)

25 KOVÁCS KORINNA 2003 3226 KAZINCZY F.ÁLT.ISK. DEBRECEN 00:03:57( 33) 00:07:29( 20) 00:11:26( 26) 00:04:58( 28) 00:16:24( 28)

26 SALAMON ZSÓFIA 2002 3237 KAZINCZY F.ÁLT.ISK. DEBRECEN 00:03:12( 7) 00:08:11( 33) 00:11:23( 25) 00:05:04( 30) 00:16:27( 29)

27 DOBAI JÁZMIN 2002 3209 BJG CSONGRÁD 00:03:54( 32) 00:07:44( 28) 00:11:38( 30) 00:05:00( 29) 00:16:38( 30)

28 KIRÁLY ROBINA 2003 3224 LANDORHEGYI ÁLT.ISK. ZALAEGERSZEG 00:03:12( 6) 00:08:18( 36) 00:11:30( 28) 00:05:12( 32) 00:16:42( 31)

29 BÍRÓ JANKA VIRÁG 2003 3229 BOCSKAI ISTVÁN GIMN. HAJDÚBÖSZÖRMÉNY 00:03:38( 22) 00:07:59( 31) 00:11:37( 29) 00:05:13( 33) 00:16:50( 32)

30 NÉMETH PANNA 2002 3223 LANDORHEGYI ÁLT.ISK. ZALAEGERSZEG 00:04:21( 38) 00:08:15( 34) 00:12:36( 36) 00:04:19( 8) 00:16:55( 33)

31 SOÓS DORINA 2002 3221 ERKEL FERENC ÁLT.ISK. VERESEGYHÁZ 00:03:53( 31) 00:07:56( 30) 00:11:49( 33) 00:05:20( 35) 00:17:09( 34)

32 ERDŐS RITA NOÉMI 2002 3203 JEDLIK ÁNYOS GIMN. BUDAPEST 00:00:00( 39) 00:00:00( 39) 00:00:00( 39) 00:00:00( 39) 00:00:00( 39)

33 VASS VIVIEN 2003 3225 HUNYADI JÁNOS ÁLT.ISK. DEBRECEN 00:00:00( 40) 00:00:00( 40) 00:00:00( 40) 00:00:00( 40) 00:00:00( 40)

34 PÁL ESZTER 2002 3227 KOSSUHT L. ÁLT.ISK. DEBRECEN 00:00:00( 41) 00:00:00( 41) 00:00:00( 41) 00:00:00( 41) 00:00:00( 41)

35 RÓZSA SAROLTA 2003 3228 BOCSKAI ISTVÁN GIMN. HAJDÚBÖSZÖRMÉNY 00:00:00( 42) 00:00:00( 42) 00:00:00( 42) 00:00:00( 42) 00:00:00( 42)

36 DOBOS ANNA 2002 3230 SZT. I. KAT. ÁLT.ISK. MEZŐKÖVESD 00:00:00( 43) 00:00:00( 43) 00:00:00( 43) 00:00:00( 43) 00:00:00( 43)

37 KISS ANNA 2003 3235 JÓZSEF A. ÁLT. ISK. MARTFŰ 00:00:00( 44) 00:00:00( 44) 00:00:00( 44) 00:00:00( 44) 00:00:00( 44)

1 VINCZE ÁKOS 2002 3080 LEHEL V. GIMN. JÁSZBERÉNY 00:03:17( 22) 00:07:26( 18) 00:10:43( 20) 00:04:25( 21) 00:15:08( 18)

2 TOMKA MÓZES 2003 3077 PETŐFI S. ÁLT.ISK. PÜSPÖKLADÁNY 00:03:37( 28) 00:08:10( 30) 00:11:47( 28) 00:04:21( 16) 00:16:08( 25)

3 LAUBER TARDOS 2002 3073 HAJÓS ALFRÉD ÁLT.ISK. VERESEGYHÁZ 00:04:10( 35) 00:07:40( 22) 00:11:50( 29) 00:04:23( 19) 00:16:13( 26)

4 DARÓCZI PÉTER 2003 3078 PETŐFI S. ÁLT.ISK. PÜSPÖKLADÁNY 00:04:15( 37) 00:08:02( 26) 00:12:17( 31) 00:04:32( 23) 00:16:49( 31)

5 KOLOZSI PÉTER 2002 3082

ÁRPÁD UTCAI NÉMET NEMZ. 

ÁLT.IS BUDAPEST 00:03:45( 31) 00:08:39( 34) 00:12:24( 33) 00:04:39( 27) 00:17:03( 32)

Férfi, 3.korcsopB



6 KÁLOCZY GERGELY 2002 3066 GÁDOR ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:03:43( 30) 00:08:10( 29) 00:11:53( 30) 00:05:16( 39) 00:17:09( 33)

7 OSGYÁNI MÁTÉ 2003 3071 SASHEGYI ÁLT.ISK. SZENTENDRE 00:04:06( 34) 00:08:13( 31) 00:12:19( 32) 00:04:56( 33) 00:17:15( 34)

8 FRISHMANN ALEX 2003 3081 SZIE GYAKORLÓ ÁLT. ISK. JÁSZBERÉNY 00:04:22( 39) 00:08:47( 37) 00:13:09( 37) 00:04:18( 13) 00:17:27( 35)

9 GARAJSZKI BÁLINT 2003 3069 SZENT J. KAT. Á. I. DABAS 00:04:02( 33) 00:08:52( 38) 00:12:54( 36) 00:04:41( 29) 00:17:35( 36)

10 NAGY MARCELL 2002 3075 MÓRA FERENC ZALAKAROS 00:04:50( 40) 00:08:42( 35) 00:13:32( 39) 00:05:07( 38) 00:18:39( 38)

11 STROBL ÁRON 2003 3074 MÓRA FERENC ZALAKAROS 00:04:13( 36) 00:09:37( 41) 00:13:50( 41) 00:05:02( 37) 00:18:52( 39)

12 MARTON BÁLINT 2003 3076 MÓRA FERENC ZALAKAROS 00:04:55( 41) 00:08:43( 36) 00:13:38( 40) 00:05:35( 41) 00:19:13( 41)

13 GYŐRI MIKES 2003 3067 KEMPELEN FARKAS GIMN. BUDAPEST 00:00:00( 45) 00:00:00( 45) 00:00:00( 45) 00:00:00( 45) 00:00:00( 45)

14 GIRICZ BARNABÁS 2002 3068 NBA CSONGRÁD 00:00:00( 46) 00:00:00( 46) 00:00:00( 46) 00:00:00( 46) 00:00:00( 46)

15 VÖRÖS VILMOS 2002 3070 REFORMÁTUS GIMN. SZENTENDRE 00:00:00( 47) 00:00:00( 47) 00:00:00( 47) 00:00:00( 47) 00:00:00( 47)

16 FARKAS BENCE 2002 3072 KODÁLY Z. ÁLT.ISK. TATABÁNYA 00:00:00( 48) 00:00:00( 48) 00:00:00( 48) 00:00:00( 48) 00:00:00( 48)

17 VARGA LEVENTE 2003 3079 SZEPSI SZIKSZÓ 00:00:00( 49) 00:00:00( 49) 00:00:00( 49) 00:00:00( 49) 00:00:00( 49)

1 GARAI GRACIÁNA 2002 3269 KODÁLY Z. ÁLT.ISK. NYÍREGYHÁZA 00:03:27( 15) 00:07:14( 8) 00:10:41( 8) 00:04:31( 18) 00:15:12( 12)

2 TÓTH ZITA 2002 3266 AQUINCUMI ÁLT. ISK. BUDAPEST 00:03:44( 26) 00:07:17( 11) 00:11:01( 22) 00:04:47( 24) 00:15:48( 21)

3 GINCSAI LILI 2002 3270 KODÁLY Z. ÁLT.ISK. NYÍREGYHÁZA 00:03:34( 20) 00:07:39( 26) 00:11:13( 24) 00:04:54( 27) 00:16:07( 24)

4 TAPASZTÓ ANETT 2002 3272 SZEPSI SZIKSZÓ 00:04:09( 36) 00:07:47( 29) 00:11:56( 34) 00:05:20( 36) 00:17:16( 35)

5 FELBER DÓRA 2002 3273 LEHEL V. GIMN. JÁSZBERÉNY 00:03:42( 25) 00:08:16( 35) 00:11:58( 35) 00:05:48( 37) 00:17:46( 36)

6 SZABÓ ESZTER 2002 3271 KODÁLY Z. ÁLT.ISK. NYÍREGYHÁZA 00:04:11( 37) 00:08:49( 38) 00:13:00( 38) 00:05:19( 34) 00:18:19( 37)

7 TITZ ENIKŐ 2003 3268 EÖTVÖS ÁLT.ISK. SZÁZHALOMBATTA 00:03:58( 34) 00:08:49( 37) 00:12:47( 37) 00:05:50( 38) 00:18:37( 38)

8 APÁTHY ANNA 2003 3274 FARKASRÉTI ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:00:00( 45) 00:00:00( 45) 00:00:00( 45) 00:00:00( 45) 00:00:00( 45)

Női, 3.korcsopB



9 MIKSA ZSÓFIA 2003 3267 KOLONICS ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:00:00( 46) 00:00:00( 46) 00:00:00( 46) 00:00:00( 46) 00:00:00( 46)

Hely Név Szülév Rajt Egyesület Lakhely Úszás Kerékpár Ú + K Futás Végeredmény

1 BALLA BÁLINT 2000 4028 TISZA-PARTI ÁLT.ISK. SZEGED 00:03:51( 5) 00:11:59( 3) 00:15:50( 3) 00:07:38( 3) 00:23:28( 1)

2 FIALA GERGELY 2000 4017 ÁRPÁD-HÁZI ST. ERZSÉBET ESZTERGOM 00:03:48( 2) 00:12:00( 4) 00:15:48( 1) 00:07:54( 5) 00:23:42( 2)

3 VAJKOVICS FERENC KÁROLY 2001 4029 FABRICZIUS ÁLT.ISK. VERESEGYHÁZ 00:03:49( 3) 00:12:32( 7) 00:16:21( 5) 00:07:24( 1) 00:23:45( 3)

4 ANTAL ANDRÁS BENCE 2000 4005 II. RÁKOZCI F. ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:04:05( 11) 00:11:44( 1) 00:15:49( 2) 00:08:03( 6) 00:23:52( 4)

5 TÓTH DOMONKOS BENCE 2000 4003 II. RÁKOZCI F. ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:04:00( 9) 00:11:52( 2) 00:15:52( 4) 00:08:09( 9) 00:24:01( 5)

6 KANYIK ANDRÁS 2000 4016 TÁNCSICS M. GIMN. DABAS 00:04:09( 14) 00:12:31( 5) 00:16:40( 6) 00:07:33( 2) 00:24:13( 6)

7 KÓSA MÁTÉ 2000 4006 KANDÓ TÉRI ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:03:53( 7) 00:12:49( 11) 00:16:42( 8) 00:08:08( 8) 00:24:50( 7)

8 HORNYÁK DÖME 2001 4034 JÓZSEF A. ÁLT. ISK. MARTFŰ 00:03:51( 6) 00:12:54( 16) 00:16:45( 10) 00:08:12( 10) 00:24:57( 8)

9 OLÁH CSONGOR 2001 4002 GROSICS GY ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:03:50( 4) 00:12:52( 13) 00:16:42( 7) 00:08:22( 13) 00:25:04( 9)

10 MOLNÁR MARCELL 2000 4081 NYME BÓLYAI J. GYAK.ÁLT.ISK. SZOMBATHELY 00:03:32( 1) 00:13:20( 23) 00:16:52( 14) 00:08:14( 12) 00:25:06( 1)

11 FERENCZ DOMONKOS 2001 4030 SZENT I.KAT. ÁLT.ISK. VERESEGYHÁZ 00:04:21( 21) 00:13:16( 21) 00:17:37( 22) 00:07:43( 4) 00:25:20( 10)

12 FEHÉR ÁBEL 2000 4074 KODÁLY Z. ÁLT.ISK. NYÍREGYHÁZA 00:04:26( 22) 00:12:55( 17) 00:17:21( 20) 00:08:06( 7) 00:25:27( 2)

13 KOZÁK DÁNIEL 2000 4009 KÓS KÁROLY ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:04:07( 12) 00:12:41( 8) 00:16:48( 12) 00:08:47( 21) 00:25:35( 11)

14 KECSKÉS BENCE 2001 4015 GYÓNI GÉZA ÁLT.ISK. DABAS 00:04:12( 17) 00:12:32( 6) 00:16:44( 9) 00:09:07( 24) 00:25:51( 12)

15 KISS GERGELY 2001 4007 KOLONICS ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:04:04( 10) 00:12:42( 9) 00:16:46( 11) 00:09:11( 25) 00:25:57( 13)

16 MAJOROS MÁTYÁS 2000 4018 BALASSA B. GIM. ESZTERGOM 00:04:28( 24) 00:12:50( 12) 00:17:18( 15) 00:08:41( 18) 00:25:59( 14)

17 NYEKECZKI DÁNIEL 2000 4079 SZIE GYAKORLÓ ÁLT. ISK. JÁSZBERÉNY 00:04:27( 23) 00:12:53( 15) 00:17:20( 19) 00:08:46( 20) 00:26:06( 3)

18 KOVÁCS MÁRTON SOMA 2000 4012 NBA CSONGRÁD 00:04:21( 20) 00:13:12( 19) 00:17:33( 21) 00:08:36( 15) 00:26:09( 15)

19 LOTZ BARNABÁS KÁROLY 2001 4080 FARKASRÉTI ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:04:10( 15) 00:13:53( 29) 00:18:03( 26) 00:08:13( 11) 00:26:16( 4)

20 KOVÁCS LEVENTE 2000 4035 JÓZSEF A. ÁLT. ISK. MARTFŰ 00:04:08( 13) 00:13:12( 20) 00:17:20( 18) 00:09:02( 22) 00:26:22( 16)

21 NAGY LÁSZLÓ 2000 4031 BOCSKAI ISTVÁN GIMN. HAJDÚBÖSZÖRMÉNY 00:04:31( 26) 00:12:47( 10) 00:17:18( 16) 00:09:14( 26) 00:26:32( 17)

22 TÓTH MÁTÉ 2001 4027 RÓKUSI ÁLT.ISK. SZEGED 00:04:30( 25) 00:13:27( 26) 00:17:57( 25) 00:08:43( 19) 00:26:40( 18)

23 KELLNER ZALÁN 2001 4033 III. BÉLA GIMN. BAJA 00:04:11( 16) 00:13:08( 18) 00:17:19( 17) 00:09:26( 29) 00:26:45( 19)

IV. KORCSOPORT

Abszolút férfi



24 BENDE GYULA 2000 4024 SIMÁNDY J. ÁLT.ISK. KISTARCSA 00:04:15( 19) 00:13:25( 25) 00:17:40( 23) 00:09:06( 23) 00:26:46( 20)

25 KARAI LEVENTE 2000 4078 III. BÉLA GIMN. BAJA 00:03:55( 8) 00:12:53( 14) 00:16:48( 13) 00:09:59( 34) 00:26:47( 5)

26 SOMOGYI MIKLÓS 2000 4023 MUNKÁCSY M GIMN. KAPOSVÁR 00:04:53( 33) 00:13:22( 24) 00:18:15( 27) 00:08:37( 16) 00:26:52( 21)

27 KELEMEN VIKTOR 2000 4019 FERENCES GIMN. ESZTERGOM 00:04:40( 29) 00:13:37( 28) 00:18:17( 29) 00:08:39( 17) 00:26:56( 22)

28 GIRICZ TAMÁS 2001 4013 NBA CSONGRÁD 00:04:58( 34) 00:13:18( 22) 00:18:16( 28) 00:09:22( 28) 00:27:38( 23)

29 BABICZ PÁL 2000 4075 KODÁLY Z. ÁLT.ISK. NYÍREGYHÁZA 00:04:50( 32) 00:13:59( 30) 00:18:49( 30) 00:09:21( 27) 00:28:10( 6)

30 BRETTNER DÁVID 2000 4010 BÁI SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLT.ISK.Á BONYHÁD 00:04:15( 18) 00:13:28( 27) 00:17:43( 24) 00:10:46( 37) 00:28:29( 24)

31 NÉMETH LEVENTE 2000 4070 LANDORHEGYI ÁLT.ISK. ZALAEGERSZEG 00:05:31( 36) 00:14:37( 31) 00:20:08( 34) 00:08:26( 14) 00:28:34( 7)

32 HELTER ANTAL 2001 4011 SZABÓ I. ÁLT.ISK. CSERSZEGTOMAJ 00:04:34( 27) 00:15:07( 34) 00:19:41( 31) 00:09:54( 32) 00:29:35( 25)

33 KELEMEN ÁKOS 2001 4069 REFORMÁTUS GIMN. SZENTENDRE 00:04:45( 31) 00:14:57( 32) 00:19:42( 32) 00:10:46( 38) 00:30:28( 8)

34 URBÁN BENCE 2000 4020 FERENCES GIMN. ESZTERGOM 00:04:43( 30) 00:15:01( 33) 00:19:44( 33) 00:11:09( 39) 00:30:53( 26)

35 NYÁRI LÁSZLÓ GERGŐ 2000 4004 II. RÁKOZCI F. ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:05:18( 35) 00:15:22( 36) 00:20:40( 35) 00:10:24( 36) 00:31:04( 27)

36 JÁNOS BENEDEK 2001 4068 EÖTVÖS ÁLT.ISK. SZÁZHALOMBATTA 00:05:44( 39) 00:15:27( 37) 00:21:11( 36) 00:09:58( 33) 00:31:09( 9)

37 SIKTÁR ZSOLT 2000 4076 KODÁLY Z. ÁLT.ISK. NYÍREGYHÁZA 00:06:14( 40) 00:15:17( 35) 00:21:31( 37) 00:09:39( 30) 00:31:10( 10)

38 BAGAMÉRI BENCE 2000 4073 KODÁLY Z ÉRT.ÉS KÉP. ÁLT.ISK. HATVAN 00:05:41( 38) 00:16:46( 39) 00:22:27( 40) 00:09:50( 31) 00:32:17( 11)

39 BÍRÓ ZSOMBOR 2001 4072 BOCSKAI ISTVÁN GIMN. HAJDÚBÖSZÖRMÉNY 00:05:35( 37) 00:16:39( 38) 00:22:14( 39) 00:10:15( 35) 00:32:29( 12)

40 KISS KRISZTIÁN 2001 4071 KAZINCZY FERNC ISK. DEBRECEN 00:04:34( 28) 00:17:07( 40) 00:21:41( 38) 00:11:18( 40) 00:32:59( 13)

41 GYŐRI CSANÁD FERENC 2001 4066 RÓZSAKERTI ÁLT.ISK. DQ 00:04:02( 41) 00:13:59( 41) 00:18:01( 41) 00:08:47( 41) 00:26:48( 14)

42 NÉMETH CSABA 2000 4001 JÓZSEF A. ÁLT. ISK. DNF 00:04:28( 42) 00:00:00( 42) 00:00:00( 42) 00:00:00( 42) 00:00:00( 1)

43 BORZA TAMÁS MÓRIC 2000 4008 RÁKOCZI F. GIMN. BUDAPEST 00:00:00( 43) 00:00:00( 43) 00:00:00( 43) 00:00:00( 43) 00:00:00( 28)

44 KECSKEMÉTI MILÁN 2000 4014 NBA CSONGRÁD 00:00:00( 44) 00:00:00( 44) 00:00:00( 44) 00:00:00( 44) 00:00:00( 29)

45 VÖRÖS BÉLA 2000 4021 BETHLEN G. GIMN. HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 00:00:00( 45) 00:00:00( 45) 00:00:00( 45) 00:00:00( 45) 00:00:00( 30)

46 MESZLÉNYI MARTIN 2000 4022 KERTVÁROSI KAT.ÁLT.ISK. HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 00:00:00( 46) 00:00:00( 46) 00:00:00( 46) 00:00:00( 46) 00:00:00( 31)



47 TORÁK LEVENTE 2000 4025 SÁIK KODÁLY Z. TAGISK. SALGÓTARJÁN 00:00:00( 47) 00:00:00( 47) 00:00:00( 47) 00:00:00( 47) 00:00:00( 32)

48 BAJCZÁR BENEDEK 2000 4026 SÁIK KODÁLY Z. TAGISK. SALGÓTARJÁN 00:00:00( 48) 00:00:00( 48) 00:00:00( 48) 00:00:00( 48) 00:00:00( 33)

49 DÉVAY ZSOMBOR 2000 4032 D.E.ARANY J GYAK. ÁLT.ISK. DEBRECEN 00:00:00( 49) 00:00:00( 49) 00:00:00( 49) 00:00:00( 49) 00:00:00( 34)

50 NAGY BERNÁT 2000 4067 TAMÁSI Á. ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:00:00( 50) 00:00:00( 50) 00:00:00( 50) 00:00:00( 50) 00:00:00( 15)

51 TOMKA BOÁZ 2001 4077 KARACS FERENC GIMN. AKÁRHOL 00:00:00( 51) 00:00:00( 51) 00:00:00( 51) 00:00:00( 51) 00:00:00( 16)

Hely Név Szülév Rajt Egyesület Lakhely Úszás Kerékpár Ú + K Futás Végeredmény

1 ROJIK DÓRA 2001 4202 NÉMETH LÁSZLÓ GIMN. BUDAPEST 00:04:02( 1) 00:13:36( 5) 00:17:38( 1) 00:08:03( 1) 00:25:41( 1)

2 BUKOVSZKI TÜNDE 2000 4209 GYÓNI GÉZA ÁLT.ISK. DABAS 00:04:12( 7) 00:13:27( 1) 00:17:39( 3) 00:08:16( 2) 00:25:55( 2)

3 NYERS KAMILLA 2000 4206 SZÉCHENYI I. ÁLT.ISK. ALSÓNÉMEDI 00:04:06( 2) 00:13:33( 3) 00:17:39( 2) 00:08:40( 6) 00:26:19( 3)

4 BOTKA ANIKÓ 2000 4229 JÓZSEF A. ÁLT. ISK. MARTFŰ 00:04:13( 10) 00:13:28( 2) 00:17:41( 5) 00:08:48( 8) 00:26:29( 4)

5 BALTÁS OLGA 2000 4219 BOLYAI JÁNOS GIMN. KISKUNFÉLEGYHÁZA 00:04:12( 8) 00:14:05( 8) 00:18:17( 7) 00:08:25( 3) 00:26:42( 5)

6 HANGYA ADRIENN 2001 4207 BÁI SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLT.ISK.Á BONYHÁD 00:04:21( 12) 00:13:58( 6) 00:18:19( 9) 00:08:30( 4) 00:26:49( 6)

7 SIMON SZIMONETTA NÓRA 2000 4211 MÁTYÁS KIRÁLY GIMN. FONYÓD 00:04:09( 6) 00:14:09( 12) 00:18:18( 8) 00:08:33( 5) 00:26:51( 7)

8 PINTÉR REBEKA 2000 4210 MÁTYÁS KIRÁLY GIMN. FONYÓD 00:04:17( 11) 00:14:00( 7) 00:18:17( 6) 00:08:46( 7) 00:27:03( 8)

9 KARÁCSONYI BOGLÁRKA 2001 4221 BÁRDOS LÁSZLÓ GIMN. TATABÁNYA 00:04:08( 5) 00:14:12( 15) 00:18:20( 11) 00:09:12( 12) 00:27:32( 9)

10 FUCHS RÉKA 2000 4208 1.SZ ÁLT ISK BUDAÖRS 00:04:07( 3) 00:13:33( 4) 00:17:40( 4) 00:10:00( 20) 00:27:40( 10)

11 MIKE PANNA ALEXANDRA 2001 4201 KÓS KÁROLY ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:04:34( 17) 00:14:08( 11) 00:18:42( 14) 00:09:23( 14) 00:28:05( 11)

12 LENGYEL REBEKA HELGA 2001 4224 FABRICZIUS ÁLT.ISK. VERESEGYHÁZ 00:04:35( 18) 00:14:05( 9) 00:18:40( 13) 00:09:51( 19) 00:28:31( 12)

13 KELEMEN DOROTTYA REBEKA 2001 4222 FABRICZIUS ÁLT.ISK. VERESEGYHÁZ 00:04:47( 21) 00:14:25( 18) 00:19:12( 18) 00:09:21( 13) 00:28:33( 13)

14 FARKAS PETRA 2000 4266 KOSSUHT L. ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:04:35( 19) 00:14:40( 21) 00:19:15( 21) 00:09:24( 15) 00:28:39( 1)

15 BALÁZS ADRIENN 2000 4217 MADÁCH I. ÁLT.ISK. SZEGED 00:05:04( 25) 00:14:09( 13) 00:19:13( 19) 00:09:30( 16) 00:28:43( 14)

16 KOVÁCS RÉKA KATA 2001 4223 FABRICZIUS ÁLT.ISK. VERESEGYHÁZ 00:04:29( 15) 00:14:09( 14) 00:18:38( 12) 00:10:11( 22) 00:28:49( 15)

17 PÁL DALMA ZOÉ 2001 4276 NAGY BOLDOGASSZONY ÁLT. ISK. JÁSZBERÉNY 00:04:53( 24) 00:14:48( 23) 00:19:41( 22) 00:09:09( 11) 00:28:50( 2)

18 NAGY OLÍVIA 2001 4205 SOMOGYI I. ÁLT.ISK. ABONY 00:04:53( 23) 00:14:21( 17) 00:19:14( 20) 00:09:41( 17) 00:28:55( 16)

Abszolút női



19 HONOS CSENGE 2000 4204 ÚJLAK UTCA ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:04:13( 9) 00:14:07( 10) 00:18:20( 10) 00:10:52( 26) 00:29:12( 17)

20 KOVÁCS VIVIEN 2000 4230 JÓZSEF A. ÁLT. ISK. MARTFŰ 00:04:30( 16) 00:14:12( 16) 00:18:42( 15) 00:10:47( 25) 00:29:29( 18)

21 RUZSA KATA 2000 4218 SZTE SÁGVÁRI GYAK.ÁLT.ISK. SZEGED 00:04:07( 4) 00:15:02( 24) 00:19:09( 16) 00:10:25( 23) 00:29:34( 19)

22 ZSUMBERA NÓRA 2001 4231 UÁMK BAJA 00:06:00( 28) 00:14:46( 22) 00:20:46( 26) 00:08:52( 9) 00:29:38( 20)

23 GORDOS BARBARA 2001 4220 ÁRPÁD GIMNÁZIUM TATABÁNYA 00:04:36( 20) 00:14:36( 20) 00:19:12( 17) 00:10:27( 24) 00:29:39( 21)

24 SZEGEDI SZINTIA 2001 4274 IMPLOM J. ÁLT. ISK. GYULA 00:06:16( 29) 00:14:31( 19) 00:20:47( 27) 00:08:59( 10) 00:29:46( 3)

25 DUDÁS SZABÓ KATA 2000 4271 KISS B.REF.GIMN. SZENTES 00:04:23( 13) 00:16:10( 27) 00:20:33( 24) 00:09:41( 18) 00:30:14( 4)

26 CSERHALMI JÚLIA VIRÁG 2000 4203 TREFORT GIMN. BUDAPEST 00:05:26( 26) 00:15:17( 25) 00:20:43( 25) 00:10:10( 21) 00:30:53( 22)

27 VENCZEL RÉKA 2001 4212 SIMÁNDY J. ÁLT.ISK. KISTARCSA 00:04:25( 14) 00:15:25( 26) 00:19:50( 23) 00:11:05( 27) 00:30:55( 23)

28 POSZMIK ANNA SAROLTA 2001 4268 RÓZSAKERTI ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:04:48( 22) 00:16:12( 28) 00:21:00( 28) 00:11:47( 28) 00:32:47( 5)

29 BÖLECZ LUCA 2000 4272 LISZT FERENC ÁLT.ISK. ZALAEGERSZEG 00:05:33( 27) 00:17:03( 29) 00:22:36( 29) 00:13:38( 29) 00:36:14( 6)

30 LÁSZLÓ LEILA 2000 4213 BOLYAI JÁNOS GIMN. SALGÓTARJÁN 00:00:00( 30) 00:00:00( 30) 00:00:00( 30) 00:00:00( 30) 00:00:00( 24)

31 BECSÓ BARBARA 2001 4214 BOLYAI JÁNOS GIMN. SALGÓTARJÁN 00:00:00( 31) 00:00:00( 31) 00:00:00( 31) 00:00:00( 31) 00:00:00( 25)

32 LACZKÓ ROZINA LUCA 2000 4215 SÁIK KODÁLY Z. TAGISK. SALGÓTARJÁN 00:00:00( 32) 00:00:00( 32) 00:00:00( 32) 00:00:00( 32) 00:00:00( 26)

33 MÉSZÁROS NÓRA 2000 4216 EÖTVÖS ÁLT.ISK. SZÁZHALOMBATTA 00:00:00( 33) 00:00:00( 33) 00:00:00( 33) 00:00:00( 33) 00:00:00( 27)

34 FEGYVERES VANDA 2000 4225 BETHLEN GÁBOR ÁLT. ISK. HAJDÚBÖSZÖRMÉNY 00:00:00( 34) 00:00:00( 34) 00:00:00( 34) 00:00:00( 34) 00:00:00( 28)

35 SZŰCS KINCSŐ 2001 4226 THÖKÖLY I. ÁLT.ISK. HAJDÚSZOBOSZLÓ 00:00:00( 35) 00:00:00( 35) 00:00:00( 35) 00:00:00( 35) 00:00:00( 29)

36 FERENCZI NIKOLETT 2001 4227 SVETITS GIMN. DEBRECEN 00:00:00( 36) 00:00:00( 36) 00:00:00( 36) 00:00:00( 36) 00:00:00( 30)

37 CSONTOS FANNI PANNA 2001 4228 KATONA GIMN. KISKUNFÉLEGYHÁZA 00:00:00( 37) 00:00:00( 37) 00:00:00( 37) 00:00:00( 37) 00:00:00( 31)

38 SZABÓ EMESE 2000 4277 KEMPELEN FARKAS GIMN. BUDAPEST 00:00:00( 38) 00:00:00( 38) 00:00:00( 38) 00:00:00( 38) 00:00:00( 7)

39 HORVÁH ANNA 2000 4267 LAUDER BUDAPEST 00:00:00( 39) 00:00:00( 39) 00:00:00( 39) 00:00:00( 39) 00:00:00( 8)

40 BORONCSOK DÓRA 2001 4269 ÁRPÁD FEJEDELEM ÁLT.ISK. DUNAVARSÁNY 00:00:00( 40) 00:00:00( 40) 00:00:00( 40) 00:00:00( 40) 00:00:00( 9)

41 NÁNÁSI KATA 2001 4270 NÉMETH L. GIMN. HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 00:00:00( 41) 00:00:00( 41) 00:00:00( 41) 00:00:00( 41) 00:00:00( 10)



42 VARGA ESZTER 2001 4273 SZEPSI SZIKSZÓ 00:00:00( 42) 00:00:00( 42) 00:00:00( 42) 00:00:00( 42) 00:00:00( 11)

43 SZASZÁK ZSUZSANNA 2001 4275 IMPLOM J. ÁLT. ISK. GYULA 00:00:00( 43) 00:00:00( 43) 00:00:00( 43) 00:00:00( 43) 00:00:00( 12)

1 BALLA BÁLINT 2000 4028 TISZA-PARTI ÁLT.ISK. SZEGED 00:03:51( 5) 00:11:59( 3) 00:15:50( 3) 00:07:38( 3) 00:23:28( 1)

2 FIALA GERGELY 2000 4017 ÁRPÁD-HÁZI ST. ERZSÉBET ESZTERGOM 00:03:48( 2) 00:12:00( 4) 00:15:48( 1) 00:07:54( 5) 00:23:42( 2)

3 VAJKOVICS FERENC KÁROLY 2001 4029 FABRICZIUS ÁLT.ISK. VERESEGYHÁZ 00:03:49( 3) 00:12:32( 7) 00:16:21( 5) 00:07:24( 1) 00:23:45( 3)

4 ANTAL ANDRÁS BENCE 2000 4005 II. RÁKOZCI F. ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:04:05( 11) 00:11:44( 1) 00:15:49( 2) 00:08:03( 6) 00:23:52( 4)

5 TÓTH DOMONKOS BENCE 2000 4003 II. RÁKOZCI F. ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:04:00( 9) 00:11:52( 2) 00:15:52( 4) 00:08:09( 9) 00:24:01( 5)

6 KANYIK ANDRÁS 2000 4016 TÁNCSICS M. GIMN. DABAS 00:04:09( 14) 00:12:31( 5) 00:16:40( 6) 00:07:33( 2) 00:24:13( 6)

7 KÓSA MÁTÉ 2000 4006 KANDÓ TÉRI ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:03:53( 7) 00:12:49( 11) 00:16:42( 8) 00:08:08( 8) 00:24:50( 7)

8 HORNYÁK DÖME 2001 4034 JÓZSEF A. ÁLT. ISK. MARTFŰ 00:03:51( 6) 00:12:54( 16) 00:16:45( 10) 00:08:12( 10) 00:24:57( 8)

9 OLÁH CSONGOR 2001 4002 GROSICS GY ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:03:50( 4) 00:12:52( 13) 00:16:42( 7) 00:08:22( 13) 00:25:04( 9)

10 FERENCZ DOMONKOS 2001 4030 SZENT I.KAT. ÁLT.ISK. VERESEGYHÁZ 00:04:21( 21) 00:13:16( 21) 00:17:37( 22) 00:07:43( 4) 00:25:20( 11)

11 KOZÁK DÁNIEL 2000 4009 KÓS KÁROLY ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:04:07( 12) 00:12:41( 8) 00:16:48( 12) 00:08:47( 21) 00:25:35( 13)

12 KECSKÉS BENCE 2001 4015 GYÓNI GÉZA ÁLT.ISK. DABAS 00:04:12( 17) 00:12:32( 6) 00:16:44( 9) 00:09:07( 24) 00:25:51( 14)

13 KISS GERGELY 2001 4007 KOLONICS ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:04:04( 10) 00:12:42( 9) 00:16:46( 11) 00:09:11( 25) 00:25:57( 15)

14 MAJOROS MÁTYÁS 2000 4018 BALASSA B. GIM. ESZTERGOM 00:04:28( 24) 00:12:50( 12) 00:17:18( 15) 00:08:41( 18) 00:25:59( 16)

15 KOVÁCS MÁRTON SOMA 2000 4012 NBA CSONGRÁD 00:04:21( 20) 00:13:12( 19) 00:17:33( 21) 00:08:36( 15) 00:26:09( 18)

16 KOVÁCS LEVENTE 2000 4035 JÓZSEF A. ÁLT. ISK. MARTFŰ 00:04:08( 13) 00:13:12( 20) 00:17:20( 18) 00:09:02( 22) 00:26:22( 20)

17 NAGY LÁSZLÓ 2000 4031 BOCSKAI ISTVÁN GIMN. HAJDÚBÖSZÖRMÉNY 00:04:31( 26) 00:12:47( 10) 00:17:18( 16) 00:09:14( 26) 00:26:32( 21)

18 TÓTH MÁTÉ 2001 4027 RÓKUSI ÁLT.ISK. SZEGED 00:04:30( 25) 00:13:27( 26) 00:17:57( 25) 00:08:43( 19) 00:26:40( 22)

19 KELLNER ZALÁN 2001 4033 III. BÉLA GIMN. BAJA 00:04:11( 16) 00:13:08( 18) 00:17:19( 17) 00:09:26( 29) 00:26:45( 23)

20 BENDE GYULA 2000 4024 SIMÁNDY J. ÁLT.ISK. KISTARCSA 00:04:15( 19) 00:13:25( 25) 00:17:40( 23) 00:09:06( 23) 00:26:46( 24)

21 SOMOGYI MIKLÓS 2000 4023 MUNKÁCSY M GIMN. KAPOSVÁR 00:04:53( 33) 00:13:22( 24) 00:18:15( 27) 00:08:37( 16) 00:26:52( 26)

22 KELEMEN VIKTOR 2000 4019 FERENCES GIMN. ESZTERGOM 00:04:40( 29) 00:13:37( 28) 00:18:17( 29) 00:08:39( 17) 00:26:56( 27)

Férfi, 4.korcsopA



23 GIRICZ TAMÁS 2001 4013 NBA CSONGRÁD 00:04:58( 34) 00:13:18( 22) 00:18:16( 28) 00:09:22( 28) 00:27:38( 28)

24 BRETTNER DÁVID 2000 4010 BÁI SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLT.ISK.Á BONYHÁD 00:04:15( 18) 00:13:28( 27) 00:17:43( 24) 00:10:46( 37) 00:28:29( 30)

25 HELTER ANTAL 2001 4011 SZABÓ I. ÁLT.ISK. CSERSZEGTOMAJ 00:04:34( 27) 00:15:07( 34) 00:19:41( 31) 00:09:54( 32) 00:29:35( 32)

26 URBÁN BENCE 2000 4020 FERENCES GIMN. ESZTERGOM 00:04:43( 30) 00:15:01( 33) 00:19:44( 33) 00:11:09( 39) 00:30:53( 34)

27 NYÁRI LÁSZLÓ GERGŐ 2000 4004 II. RÁKOZCI F. ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:05:18( 35) 00:15:22( 36) 00:20:40( 35) 00:10:24( 36) 00:31:04( 35)

28 BORZA TAMÁS MÓRIC 2000 4008 RÁKOCZI F. GIMN. BUDAPEST 00:00:00( 43) 00:00:00( 43) 00:00:00( 43) 00:00:00( 43) 00:00:00( 43)

29 KECSKEMÉTI MILÁN 2000 4014 NBA CSONGRÁD 00:00:00( 44) 00:00:00( 44) 00:00:00( 44) 00:00:00( 44) 00:00:00( 44)

30 VÖRÖS BÉLA 2000 4021 BETHLEN G. GIMN. HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 00:00:00( 45) 00:00:00( 45) 00:00:00( 45) 00:00:00( 45) 00:00:00( 45)

31 MESZLÉNYI MARTIN 2000 4022 KERTVÁROSI KAT.ÁLT.ISK. HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 00:00:00( 46) 00:00:00( 46) 00:00:00( 46) 00:00:00( 46) 00:00:00( 46)

32 TORÁK LEVENTE 2000 4025 SÁIK KODÁLY Z. TAGISK. SALGÓTARJÁN 00:00:00( 47) 00:00:00( 47) 00:00:00( 47) 00:00:00( 47) 00:00:00( 47)

33 BAJCZÁR BENEDEK 2000 4026 SÁIK KODÁLY Z. TAGISK. SALGÓTARJÁN 00:00:00( 48) 00:00:00( 48) 00:00:00( 48) 00:00:00( 48) 00:00:00( 48)

34 DÉVAY ZSOMBOR 2000 4032 D.E.ARANY J GYAK. ÁLT.ISK. DEBRECEN 00:00:00( 49) 00:00:00( 49) 00:00:00( 49) 00:00:00( 49) 00:00:00( 49)

1 ROJIK DÓRA 2001 4202 NÉMETH LÁSZLÓ GIMN. BUDAPEST 00:04:02( 1) 00:13:36( 5) 00:17:38( 1) 00:08:03( 1) 00:25:41( 1)

2 BUKOVSZKI TÜNDE 2000 4209 GYÓNI GÉZA ÁLT.ISK. DABAS 00:04:12( 7) 00:13:27( 1) 00:17:39( 3) 00:08:16( 2) 00:25:55( 2)

3 NYERS KAMILLA 2000 4206 SZÉCHENYI I. ÁLT.ISK. ALSÓNÉMEDI 00:04:06( 2) 00:13:33( 3) 00:17:39( 2) 00:08:40( 6) 00:26:19( 3)

4 BOTKA ANIKÓ 2000 4229 JÓZSEF A. ÁLT. ISK. MARTFŰ 00:04:13( 10) 00:13:28( 2) 00:17:41( 5) 00:08:48( 8) 00:26:29( 4)

5 BALTÁS OLGA 2000 4219 BOLYAI JÁNOS GIMN. KISKUNFÉLEGYHÁZA 00:04:12( 8) 00:14:05( 8) 00:18:17( 7) 00:08:25( 3) 00:26:42( 5)

6 HANGYA ADRIENN 2001 4207 BÁI SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLT.ISK.Á BONYHÁD 00:04:21( 12) 00:13:58( 6) 00:18:19( 9) 00:08:30( 4) 00:26:49( 6)

7 SIMON SZIMONETTA NÓRA 2000 4211 MÁTYÁS KIRÁLY GIMN. FONYÓD 00:04:09( 6) 00:14:09( 12) 00:18:18( 8) 00:08:33( 5) 00:26:51( 7)

8 PINTÉR REBEKA 2000 4210 MÁTYÁS KIRÁLY GIMN. FONYÓD 00:04:17( 11) 00:14:00( 7) 00:18:17( 6) 00:08:46( 7) 00:27:03( 8)

9 KARÁCSONYI BOGLÁRKA 2001 4221 BÁRDOS LÁSZLÓ GIMN. TATABÁNYA 00:04:08( 5) 00:14:12( 15) 00:18:20( 11) 00:09:12( 12) 00:27:32( 9)

10 FUCHS RÉKA 2000 4208 1.SZ ÁLT ISK BUDAÖRS 00:04:07( 3) 00:13:33( 4) 00:17:40( 4) 00:10:00( 20) 00:27:40( 10)

11 MIKE PANNA ALEXANDRA 2001 4201 KÓS KÁROLY ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:04:34( 17) 00:14:08( 11) 00:18:42( 14) 00:09:23( 14) 00:28:05( 11)

Női, 4.korcsopA



12 LENGYEL REBEKA HELGA 2001 4224 FABRICZIUS ÁLT.ISK. VERESEGYHÁZ 00:04:35( 18) 00:14:05( 9) 00:18:40( 13) 00:09:51( 19) 00:28:31( 12)

13 KELEMEN DOROTTYA REBEKA 2001 4222 FABRICZIUS ÁLT.ISK. VERESEGYHÁZ 00:04:47( 21) 00:14:25( 18) 00:19:12( 18) 00:09:21( 13) 00:28:33( 13)

14 BALÁZS ADRIENN 2000 4217 MADÁCH I. ÁLT.ISK. SZEGED 00:05:04( 25) 00:14:09( 13) 00:19:13( 19) 00:09:30( 16) 00:28:43( 15)

15 KOVÁCS RÉKA KATA 2001 4223 FABRICZIUS ÁLT.ISK. VERESEGYHÁZ 00:04:29( 15) 00:14:09( 14) 00:18:38( 12) 00:10:11( 22) 00:28:49( 16)

16 NAGY OLÍVIA 2001 4205 SOMOGYI I. ÁLT.ISK. ABONY 00:04:53( 23) 00:14:21( 17) 00:19:14( 20) 00:09:41( 17) 00:28:55( 18)

17 HONOS CSENGE 2000 4204 ÚJLAK UTCA ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:04:13( 9) 00:14:07( 10) 00:18:20( 10) 00:10:52( 26) 00:29:12( 19)

18 KOVÁCS VIVIEN 2000 4230 JÓZSEF A. ÁLT. ISK. MARTFŰ 00:04:30( 16) 00:14:12( 16) 00:18:42( 15) 00:10:47( 25) 00:29:29( 20)

19 RUZSA KATA 2000 4218 SZTE SÁGVÁRI GYAK.ÁLT.ISK. SZEGED 00:04:07( 4) 00:15:02( 24) 00:19:09( 16) 00:10:25( 23) 00:29:34( 21)

20 ZSUMBERA NÓRA 2001 4231 UÁMK BAJA 00:06:00( 28) 00:14:46( 22) 00:20:46( 26) 00:08:52( 9) 00:29:38( 22)

21 GORDOS BARBARA 2001 4220 ÁRPÁD GIMNÁZIUM TATABÁNYA 00:04:36( 20) 00:14:36( 20) 00:19:12( 17) 00:10:27( 24) 00:29:39( 23)

22 CSERHALMI JÚLIA VIRÁG 2000 4203 TREFORT GIMN. BUDAPEST 00:05:26( 26) 00:15:17( 25) 00:20:43( 25) 00:10:10( 21) 00:30:53( 26)

23 VENCZEL RÉKA 2001 4212 SIMÁNDY J. ÁLT.ISK. KISTARCSA 00:04:25( 14) 00:15:25( 26) 00:19:50( 23) 00:11:05( 27) 00:30:55( 27)

24 LÁSZLÓ LEILA 2000 4213 BOLYAI JÁNOS GIMN. SALGÓTARJÁN 00:00:00( 30) 00:00:00( 30) 00:00:00( 30) 00:00:00( 30) 00:00:00( 30)

25 BECSÓ BARBARA 2001 4214 BOLYAI JÁNOS GIMN. SALGÓTARJÁN 00:00:00( 31) 00:00:00( 31) 00:00:00( 31) 00:00:00( 31) 00:00:00( 31)

26 LACZKÓ ROZINA LUCA 2000 4215 SÁIK KODÁLY Z. TAGISK. SALGÓTARJÁN 00:00:00( 32) 00:00:00( 32) 00:00:00( 32) 00:00:00( 32) 00:00:00( 32)

27 MÉSZÁROS NÓRA 2000 4216 EÖTVÖS ÁLT.ISK. SZÁZHALOMBATTA 00:00:00( 33) 00:00:00( 33) 00:00:00( 33) 00:00:00( 33) 00:00:00( 33)

28 FEGYVERES VANDA 2000 4225 BETHLEN GÁBOR ÁLT. ISK. HAJDÚBÖSZÖRMÉNY 00:00:00( 34) 00:00:00( 34) 00:00:00( 34) 00:00:00( 34) 00:00:00( 34)

29 SZŰCS KINCSŐ 2001 4226 THÖKÖLY I. ÁLT.ISK. HAJDÚSZOBOSZLÓ 00:00:00( 35) 00:00:00( 35) 00:00:00( 35) 00:00:00( 35) 00:00:00( 35)

30 FERENCZI NIKOLETT 2001 4227 SVETITS GIMN. DEBRECEN 00:00:00( 36) 00:00:00( 36) 00:00:00( 36) 00:00:00( 36) 00:00:00( 36)

31 CSONTOS FANNI PANNA 2001 4228 KATONA GIMN. KISKUNFÉLEGYHÁZA 00:00:00( 37) 00:00:00( 37) 00:00:00( 37) 00:00:00( 37) 00:00:00( 37)

Férfi, 4.korcsopB



1 MOLNÁR MARCELL 2000 4081 NYME BÓLYAI J. GYAK.ÁLT.ISK. SZOMBATHELY 00:03:32( 1) 00:13:20( 23) 00:16:52( 14) 00:08:14( 12) 00:25:06( 10)

2 FEHÉR ÁBEL 2000 4074 KODÁLY Z. ÁLT.ISK. NYÍREGYHÁZA 00:04:26( 22) 00:12:55( 17) 00:17:21( 20) 00:08:06( 7) 00:25:27( 12)

3 NYEKECZKI DÁNIEL 2000 4079 SZIE GYAKORLÓ ÁLT. ISK. JÁSZBERÉNY 00:04:27( 23) 00:12:53( 15) 00:17:20( 19) 00:08:46( 20) 00:26:06( 17)

4 LOTZ BARNABÁS KÁROLY 2001 4080 FARKASRÉTI ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:04:10( 15) 00:13:53( 29) 00:18:03( 26) 00:08:13( 11) 00:26:16( 19)

5 KARAI LEVENTE 2000 4078 III. BÉLA GIMN. BAJA 00:03:55( 8) 00:12:53( 14) 00:16:48( 13) 00:09:59( 34) 00:26:47( 25)

6 BABICZ PÁL 2000 4075 KODÁLY Z. ÁLT.ISK. NYÍREGYHÁZA 00:04:50( 32) 00:13:59( 30) 00:18:49( 30) 00:09:21( 27) 00:28:10( 29)

7 NÉMETH LEVENTE 2000 4070 LANDORHEGYI ÁLT.ISK. ZALAEGERSZEG 00:05:31( 36) 00:14:37( 31) 00:20:08( 34) 00:08:26( 14) 00:28:34( 31)

8 KELEMEN ÁKOS 2001 4069 REFORMÁTUS GIMN. SZENTENDRE 00:04:45( 31) 00:14:57( 32) 00:19:42( 32) 00:10:46( 38) 00:30:28( 33)

9 JÁNOS BENEDEK 2001 4068 EÖTVÖS ÁLT.ISK. SZÁZHALOMBATTA 00:05:44( 39) 00:15:27( 37) 00:21:11( 36) 00:09:58( 33) 00:31:09( 36)

10 SIKTÁR ZSOLT 2000 4076 KODÁLY Z. ÁLT.ISK. NYÍREGYHÁZA 00:06:14( 40) 00:15:17( 35) 00:21:31( 37) 00:09:39( 30) 00:31:10( 37)

11 BAGAMÉRI BENCE 2000 4073 KODÁLY Z ÉRT.ÉS KÉP. ÁLT.ISK. HATVAN 00:05:41( 38) 00:16:46( 39) 00:22:27( 40) 00:09:50( 31) 00:32:17( 38)

12 BÍRÓ ZSOMBOR 2001 4072 BOCSKAI ISTVÁN GIMN. HAJDÚBÖSZÖRMÉNY 00:05:35( 37) 00:16:39( 38) 00:22:14( 39) 00:10:15( 35) 00:32:29( 39)

13 KISS KRISZTIÁN 2001 4071 KAZINCZY FERNC ISK. DEBRECEN 00:04:34( 28) 00:17:07( 40) 00:21:41( 38) 00:11:18( 40) 00:32:59( 40)

14 GYŐRI CSANÁD FERENC 2001 4066 RÓZSAKERTI ÁLT.ISK. DQ 00:04:02( 41) 00:13:59( 41) 00:18:01( 41) 00:08:47( 41) 00:26:48( 41)

15 NAGY BERNÁT 2000 4067 TAMÁSI Á. ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:00:00( 50) 00:00:00( 50) 00:00:00( 50) 00:00:00( 50) 00:00:00( 50)

16 TOMKA BOÁZ 2001 4077 KARACS FERENC GIMN. AKÁRHOL 00:00:00( 51) 00:00:00( 51) 00:00:00( 51) 00:00:00( 51) 00:00:00( 51)

1 FARKAS PETRA 2000 4266 KOSSUHT L. ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:04:35( 19) 00:14:40( 21) 00:19:15( 21) 00:09:24( 15) 00:28:39( 14)

2 PÁL DALMA ZOÉ 2001 4276 NAGY BOLDOGASSZONY ÁLT. ISK. JÁSZBERÉNY 00:04:53( 24) 00:14:48( 23) 00:19:41( 22) 00:09:09( 11) 00:28:50( 17)

3 SZEGEDI SZINTIA 2001 4274 IMPLOM J. ÁLT. ISK. GYULA 00:06:16( 29) 00:14:31( 19) 00:20:47( 27) 00:08:59( 10) 00:29:46( 24)

4 DUDÁS SZABÓ KATA 2000 4271 KISS B.REF.GIMN. SZENTES 00:04:23( 13) 00:16:10( 27) 00:20:33( 24) 00:09:41( 18) 00:30:14( 25)

Női, 4.korcsopB



5 POSZMIK ANNA SAROLTA 2001 4268 RÓZSAKERTI ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:04:48( 22) 00:16:12( 28) 00:21:00( 28) 00:11:47( 28) 00:32:47( 28)

6 BÖLECZ LUCA 2000 4272 LISZT FERENC ÁLT.ISK. ZALAEGERSZEG 00:05:33( 27) 00:17:03( 29) 00:22:36( 29) 00:13:38( 29) 00:36:14( 29)

7 SZABÓ EMESE 2000 4277 KEMPELEN FARKAS GIMN. BUDAPEST 00:00:00( 38) 00:00:00( 38) 00:00:00( 38) 00:00:00( 38) 00:00:00( 38)

8 HORVÁH ANNA 2000 4267 LAUDER BUDAPEST 00:00:00( 39) 00:00:00( 39) 00:00:00( 39) 00:00:00( 39) 00:00:00( 39)

9 BORONCSOK DÓRA 2001 4269 ÁRPÁD FEJEDELEM ÁLT.ISK. DUNAVARSÁNY 00:00:00( 40) 00:00:00( 40) 00:00:00( 40) 00:00:00( 40) 00:00:00( 40)

10 NÁNÁSI KATA 2001 4270 NÉMETH L. GIMN. HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 00:00:00( 41) 00:00:00( 41) 00:00:00( 41) 00:00:00( 41) 00:00:00( 41)

11 VARGA ESZTER 2001 4273 SZEPSI SZIKSZÓ 00:00:00( 42) 00:00:00( 42) 00:00:00( 42) 00:00:00( 42) 00:00:00( 42)

12 SZASZÁK ZSUZSANNA 2001 4275 IMPLOM J. ÁLT. ISK. GYULA 00:00:00( 43) 00:00:00( 43) 00:00:00( 43) 00:00:00( 43) 00:00:00( 43)

Hely Név Szülév Rajt Egyesület Lakhely Úszás Kerékpár Ú + K Futás Végeredmény

1 SZERDAHELYI SZONJA 1999 5209 MÁTYÁS KIRÁLY GIMN. FONYÓD 00:07:02( 1) 00:19:54( 2) 00:26:56( 1) 00:12:07( 1) 00:39:03( 1)

2 SOÓS FANNI KINGA 1999 5214 VERSEGHY F. GIMN. SZOLNOK 00:07:06( 2) 00:19:50( 1) 00:26:56( 2) 00:12:13( 2) 00:39:09( 2)

3 FEKETE HANGA 1997 6203 RADNÓTI M. GIMN. SZEGED 00:07:30( 6) 00:21:09( 8) 00:28:39( 7) 00:12:34( 3) 00:41:13( 1)

4 BARTA SÁRA 1999 5215 III. BÉLA GIMN. BAJA 00:07:18( 3) 00:20:16( 4) 00:27:34( 4) 00:13:57( 7) 00:41:31( 3)

5 KUTASY KAMILLA ERIKA 1998 5210 MÁTYÁS KIRÁLY GIMN. FONYÓD 00:07:28( 5) 00:20:06( 3) 00:27:34( 3) 00:14:29( 8) 00:42:03( 4)

6 BÉRCZI BLANKA 1997 6206 VERSEGHY F. GIMN. SZOLNOK 00:07:31( 7) 00:21:06( 7) 00:28:37( 5) 00:13:28( 5) 00:42:05( 2)

7 VERESS PETRA 1997 6202 TÁNCSICS M. GIMN. KAPOSVÁR 00:08:43( 11) 00:20:55( 5) 00:29:38( 9) 00:12:36( 4) 00:42:14( 3)

8 BÁCSMEGI BOGLÁRKA 1999 5212 HAJNÓCZY GIMN. TISZAFÖLDVÁR 00:07:22( 4) 00:21:18( 9) 00:28:40( 8) 00:13:54( 6) 00:42:34( 5)

9 LEFOR MERCÉDESZ 1997 6205 SZÉCHENYI GIMN. SZOLNOK 00:07:37( 8) 00:21:01( 6) 00:28:38( 6) 00:15:00( 9) 00:43:38( 4)

10 NAGY SÁRA 1998 5267 SZÉCHÉNYI GIMN. BARCS 00:07:43( 9) 00:22:00( 11) 00:29:43( 11) 00:15:44( 13) 00:45:27( 1)

11 FAZEKAS BETTINA 1999 5216 III. BÉLA GIMN. BAJA 00:08:55( 14) 00:22:08( 12) 00:31:03( 12) 00:15:03( 10) 00:46:06( 6)

12 FRICSKA FANNI 1999 5213 MÓRA F. GIMN. KISKUNFÉLEGYHÁZA 00:08:46( 12) 00:22:18( 13) 00:31:04( 13) 00:16:08( 14) 00:47:12( 7)

13 GERA DÓRA 1999 5208 RADNÓTI M. GIMN. SZEGED 00:08:49( 13) 00:23:42( 15) 00:32:31( 14) 00:15:08( 11) 00:47:39( 8)

14 MAKOVI BÍBOR KRISZTINA 1996 6201 SZÍNYI GIMN. BUDAPEST 00:11:25( 16) 00:23:38( 14) 00:35:03( 15) 00:15:41( 12) 00:50:44( 5)

15 ZSIGMOND KRISZTINA 1998 5201 BUDAPESTI NÉMET ISKOLA BUDAPEST 00:00:00( 17) 00:00:00( 16) 00:00:00( 16) 00:00:00( 15) 00:00:00( 9)

16 CSERI BETTINA 1999 5202 JEDLIK ÁNYOS GIMN. BUDAPEST 00:00:00( 18) 00:00:00( 17) 00:00:00( 17) 00:00:00( 16) 00:00:00( 10)

17 DERCZBACH DÓRA 1999 5203 KÉPZŐ IPARMŰVÉSZETI BUDAPEST 00:07:51( 10) 00:21:48( 10) 00:29:39( 10) 00:00:00( 17) 00:00:00( 11)

V-VI. KORCSOPORT LÁNY

Abszolút női



18 DEMETER DEBÓRA 1999 5204 MADÁCH IMRE GIMN. BUDAPEST 00:00:00( 19) 00:00:00( 18) 00:00:00( 18) 00:00:00( 18) 00:00:00( 12)

19 SIMON KINGA 1999 5205 TÖRÖK IGNÁC GIMN. GÖDÖLLŐ 00:00:00( 20) 00:00:00( 19) 00:00:00( 19) 00:00:00( 19) 00:00:00( 13)

20 GRAJZEL SÁRON 1998 5206 BOLYAI JÁNOS GIMN. SALGÓTARJÁN 00:00:00( 21) 00:00:00( 20) 00:00:00( 20) 00:00:00( 20) 00:00:00( 14)

21 LACZKÓ SZABINA BLANKA 1999 5207 BOLYAI JÁNOS GIMN. SALGÓTARJÁN 00:00:00( 22) 00:00:00( 21) 00:00:00( 21) 00:00:00( 21) 00:00:00( 15)

22 CSEFKÓ HELGA 1999 5211 MEDGYESSY FERENC GIM. DEBRECEN 00:00:00( 23) 00:00:00( 22) 00:00:00( 22) 00:00:00( 22) 00:00:00( 16)

23 BÉRES BORÓKA 1999 5271 KŐRÖSI CSOMA GIMN. BUDAPEST 00:00:00( 24) 00:00:00( 23) 00:00:00( 23) 00:00:00( 23) 00:00:00( 2)

24 JUHÁSZ MAJA 1998 5266 MÓRICZ ZS. GIMN. BUDAPEST 00:00:00( 25) 00:00:00( 24) 00:00:00( 24) 00:00:00( 24) 00:00:00( 3)

25 PANGL BETTINA 1998 5268 BAJZA JÓZSEF GIM. ÉS SZAKK. HATVAN 00:00:00( 26) 00:00:00( 25) 00:00:00( 25) 00:00:00( 25) 00:00:00( 4)

26 STEIN ZSÓFIA 1999 5269 ERKEL F. GIMN. GYULA 00:10:31( 15) 00:00:00( 26) 00:00:00( 26) 00:00:00( 26) 00:00:00( 5)

27 SZÁNTÓ LILI 1996 6204 WALDORF MŰV. GIMN. SZEGED 00:00:00( 27) 00:00:00( 27) 00:00:00( 27) 00:00:00( 27) 00:00:00( 6)

1 FEKETE HANGA 1997 6203 RADNÓTI M. GIMN. SZEGED 00:07:30( 6) 00:21:09( 8) 00:28:39( 7) 00:12:34( 3) 00:41:13( 3)

2 BÉRCZI BLANKA 1997 6206 VERSEGHY F. GIMN. SZOLNOK 00:07:31( 7) 00:21:06( 7) 00:28:37( 5) 00:13:28( 5) 00:42:05( 6)

3 VERESS PETRA 1997 6202 TÁNCSICS M. GIMN. KAPOSVÁR 00:08:43( 11) 00:20:55( 5) 00:29:38( 9) 00:12:36( 4) 00:42:14( 7)

4 LEFOR MERCÉDESZ 1997 6205 SZÉCHENYI GIMN. SZOLNOK 00:07:37( 8) 00:21:01( 6) 00:28:38( 6) 00:15:00( 9) 00:43:38( 9)

5 MAKOVI BÍBOR KRISZTINA 1996 6201 SZÍNYI GIMN. BUDAPEST 00:11:25( 16) 00:23:38( 14) 00:35:03( 15) 00:15:41( 12) 00:50:44( 14)

6 SZÁNTÓ LILI 1996 6204 WALDORF MŰV. GIMN. SZEGED 00:00:00( 27) 00:00:00( 27) 00:00:00( 27) 00:00:00( 27) 00:00:00( 27)

1 SZERDAHELYI SZONJA 1999 5209 MÁTYÁS KIRÁLY GIMN. FONYÓD 00:07:02( 1) 00:19:54( 2) 00:26:56( 1) 00:12:07( 1) 00:39:03( 1)

2 SOÓS FANNI KINGA 1999 5214 VERSEGHY F. GIMN. SZOLNOK 00:07:06( 2) 00:19:50( 1) 00:26:56( 2) 00:12:13( 2) 00:39:09( 2)

3 BARTA SÁRA 1999 5215 III. BÉLA GIMN. BAJA 00:07:18( 3) 00:20:16( 4) 00:27:34( 4) 00:13:57( 7) 00:41:31( 4)

4 KUTASY KAMILLA ERIKA 1998 5210 MÁTYÁS KIRÁLY GIMN. FONYÓD 00:07:28( 5) 00:20:06( 3) 00:27:34( 3) 00:14:29( 8) 00:42:03( 5)

5 BÁCSMEGI BOGLÁRKA 1999 5212 HAJNÓCZY GIMN. TISZAFÖLDVÁR 00:07:22( 4) 00:21:18( 9) 00:28:40( 8) 00:13:54( 6) 00:42:34( 8)

6 FAZEKAS BETTINA 1999 5216 III. BÉLA GIMN. BAJA 00:08:55( 14) 00:22:08( 12) 00:31:03( 12) 00:15:03( 10) 00:46:06( 11)

7 FRICSKA FANNI 1999 5213 MÓRA F. GIMN. KISKUNFÉLEGYHÁZA 00:08:46( 12) 00:22:18( 13) 00:31:04( 13) 00:16:08( 14) 00:47:12( 12)

8 GERA DÓRA 1999 5208 RADNÓTI M. GIMN. SZEGED 00:08:49( 13) 00:23:42( 15) 00:32:31( 14) 00:15:08( 11) 00:47:39( 13)

9 ZSIGMOND KRISZTINA 1998 5201 BUDAPESTI NÉMET ISKOLA BUDAPEST 00:00:00( 17) 00:00:00( 16) 00:00:00( 16) 00:00:00( 15) 00:00:00( 15)

10 CSERI BETTINA 1999 5202 JEDLIK ÁNYOS GIMN. BUDAPEST 00:00:00( 18) 00:00:00( 17) 00:00:00( 17) 00:00:00( 16) 00:00:00( 16)

Női, 5.korcsopA

Női, 6.korcsopA



11 DERCZBACH DÓRA 1999 5203 KÉPZŐ IPARMŰVÉSZETI BUDAPEST 00:07:51( 10) 00:21:48( 10) 00:29:39( 10) 00:00:00( 17) 00:00:00( 17)

12 DEMETER DEBÓRA 1999 5204 MADÁCH IMRE GIMN. BUDAPEST 00:00:00( 19) 00:00:00( 18) 00:00:00( 18) 00:00:00( 18) 00:00:00( 18)

13 SIMON KINGA 1999 5205 TÖRÖK IGNÁC GIMN. GÖDÖLLŐ 00:00:00( 20) 00:00:00( 19) 00:00:00( 19) 00:00:00( 19) 00:00:00( 19)

14 GRAJZEL SÁRON 1998 5206 BOLYAI JÁNOS GIMN. SALGÓTARJÁN 00:00:00( 21) 00:00:00( 20) 00:00:00( 20) 00:00:00( 20) 00:00:00( 20)

15 LACZKÓ SZABINA BLANKA 1999 5207 BOLYAI JÁNOS GIMN. SALGÓTARJÁN 00:00:00( 22) 00:00:00( 21) 00:00:00( 21) 00:00:00( 21) 00:00:00( 21)

16 CSEFKÓ HELGA 1999 5211 MEDGYESSY FERENC GIM. DEBRECEN 00:00:00( 23) 00:00:00( 22) 00:00:00( 22) 00:00:00( 22) 00:00:00( 22)

1 NAGY SÁRA 1998 5267 SZÉCHÉNYI GIMN. BARCS 00:07:43( 9) 00:22:00( 11) 00:29:43( 11) 00:15:44( 13) 00:45:27( 10)

2 BÉRES BORÓKA 1999 5271 KŐRÖSI CSOMA GIMN. BUDAPEST 00:00:00( 24) 00:00:00( 23) 00:00:00( 23) 00:00:00( 23) 00:00:00( 23)

3 JUHÁSZ MAJA 1998 5266 MÓRICZ ZS. GIMN. BUDAPEST 00:00:00( 25) 00:00:00( 24) 00:00:00( 24) 00:00:00( 24) 00:00:00( 24)

4 PANGL BETTINA 1998 5268 BAJZA JÓZSEF GIM. ÉS SZAKK. HATVAN 00:00:00( 26) 00:00:00( 25) 00:00:00( 25) 00:00:00( 25) 00:00:00( 25)

5 STEIN ZSÓFIA 1999 5269 ERKEL F. GIMN. GYULA 00:10:31( 15) 00:00:00( 26) 00:00:00( 26) 00:00:00( 26) 00:00:00( 26)

Hely Név Szülév Rajt Egyesület Lakhely Úszás Kerékpár Ú + K Futás Végeredmény

1 KARAI BOTOND 1998 5034 III. BÉLA GIMN. BAJA 00:05:56( 1) 00:17:29( 6) 00:23:25( 1) 00:10:45( 3) 00:34:10( 1)

2 ARANY ATTILA CSABA 1998 5030 FAZEKAS M. GIMN. DEBRECEN 00:06:02( 4) 00:17:26( 2) 00:23:28( 5) 00:10:43( 2) 00:34:11( 2)

3 KOVÁCS PÉTER 1998 5031 HAJNÓCZY GIMN. TISZAFÖLDVÁR 00:05:59( 2) 00:17:27( 3) 00:23:26( 2) 00:10:59( 5) 00:34:25( 3)

4 FÜLÖP ÁDÁM 1998 5032 HAJNÓCZY GIMN. TISZAFÖLDVÁR 00:06:03( 5) 00:17:23( 1) 00:23:26( 3) 00:11:00( 6) 00:34:26( 4)

5 MAJOROS CSABA 1998 5015 SZTE SÁGVÁRI E. GIMN. SZEGED 00:06:43( 10) 00:17:32( 8) 00:24:15( 7) 00:10:25( 1) 00:34:40( 5)

6 PAPP TAMÁS 1998 5002 CSIK FERENC ÁLT.ISK. ÉS GIMN. BUDAPEST 00:06:00( 3) 00:17:28( 5) 00:23:28( 4) 00:11:25( 10) 00:34:53( 6)

7 ROA-PÖLÖSKEI SANTIAGO DÉNES 1996 6002 KÁROLYI MIHÁLY GIMN. BUDAPEST 00:06:47( 13) 00:17:27( 4) 00:24:14( 6) 00:10:58( 4) 00:35:12( 1)

8 SÁNTHA PÉTER 1997 6009 SZTE SÁGVÁRI E. GIMN. SZEGED 00:06:55( 15) 00:17:58( 12) 00:24:53( 10) 00:11:04( 8) 00:35:57( 2)

9 BEREKMÉRI LEVENTE 1997 6008 TÁNCSICS M. GIMN. KAPOSVÁR 00:07:07( 19) 00:17:50( 9) 00:24:57( 15) 00:11:02( 7) 00:35:59( 3)

10 SZASZKÓ DOMINIK 1997 6010 SZENTES SZENTES 00:06:42( 9) 00:18:14( 18) 00:24:56( 13) 00:11:14( 9) 00:36:10( 4)

11 GULYÁS VENCEL 1999 5006 MADÁCH IMRE GIMN. BUDAPEST 00:06:44( 11) 00:17:32( 7) 00:24:16( 8) 00:12:06( 14) 00:36:22( 7)

12 TÓTH MÁTÉ MÁRK 1996 6004 VÖRÖSMARTY GIMN. BUDAPEST 00:06:42( 8) 00:18:09( 15) 00:24:51( 9) 00:11:38( 13) 00:36:29( 5)

13 SÁNDOR DÉNES 1997 6012 HAJNÓCZY GIMN. TISZAFÖLDVÁR 00:07:02( 16) 00:17:54( 11) 00:24:56( 14) 00:12:15( 20) 00:37:11( 6)

Női, 5.korcsopB

V-VI. KORCSOPORT FIÚ

Abszolút férfi



14 SZÖLLŐSI FERENC 1998 5020 MÓRICZ ZS. GIMN. SZENTENDRE 00:07:07( 18) 00:17:51( 10) 00:24:58( 16) 00:12:37( 26) 00:37:35( 8)

15 RADVÁNYI MÁRK 1998 5003 CSIK FERENC ÁLT.ISK. ÉS GIMN. BUDAPEST 00:07:53( 32) 00:18:12( 16) 00:26:05( 21) 00:11:33( 11) 00:37:38( 9)

16 SZABÓ PÉTER 1998 5068 EÖTVÖS J. GIMN. SOPRON 00:06:46( 12) 00:18:08( 13) 00:24:54( 12) 00:12:46( 28) 00:37:40( 1)

17 KOVÁCS MÁRK 1998 5017 SZTE SÁGVÁRI E. GIMN. SZEGED 00:07:51( 30) 00:18:26( 21) 00:26:17( 23) 00:11:37( 12) 00:37:54( 10)

18 CSATÓ GERGELY 1999 5033 HAJNÓCZY GIMN. TISZAFÖLDVÁR 00:07:45( 27) 00:18:21( 19) 00:26:06( 22) 00:12:06( 15) 00:38:12( 11)

19 TOMKA JOEL 1999 5077 KARACS FERENC GIMN. PÜSPÖKLADÁNY 00:07:54( 33) 00:18:09( 14) 00:26:03( 20) 00:12:09( 17) 00:38:12( 2)

20 KURUCSAI ANDRÁS 1998 5016 SZTE SÁGVÁRI E. GIMN. SZEGED 00:06:40( 7) 00:18:14( 17) 00:24:54( 11) 00:13:21( 35) 00:38:15( 12)

21 KOLLÁR ERIK 1998 5036 MNÁMK BAJA 00:07:24( 24) 00:18:56( 26) 00:26:20( 25) 00:12:07( 16) 00:38:27( 13)

22 SZÁNTÓ DÉNES 1997 6005 BERZSENYI DÁNIEL GIMN. BALATONLELLE 00:07:06( 17) 00:18:44( 22) 00:25:50( 19) 00:12:48( 30) 00:38:38( 7)

23 VERŐCZI ALEX 1998 5024 SOMOGYI TISZK BARCS 00:07:09( 20) 00:18:24( 20) 00:25:33( 17) 00:13:21( 36) 00:38:54( 14)

24 RADVÁNYI MÁTÉ 1998 5004 CSIK FERENC ÁLT.ISK. ÉS GIMN. BUDAPEST 00:07:10( 21) 00:19:10( 27) 00:26:20( 24) 00:12:37( 25) 00:38:57( 15)

25 TOMKA JÁNOS 1997 6068 KARACS FERENC GIMN. PÜSPÖKLADÁNY 00:07:58( 35) 00:18:48( 24) 00:26:46( 26) 00:12:21( 22) 00:39:07( 1)

26 TÓTH ÁGOSTON 1998 5029 VAJDA JÁNOS GIMN. KESZTHELY 00:06:55( 14) 00:18:45( 23) 00:25:40( 18) 00:13:44( 38) 00:39:24( 16)

27 FORRAI ÁRON 1999 5018 SZTE SÁGVÁRI E. GIMN. SZEGED 00:07:12( 22) 00:19:39( 28) 00:26:51( 27) 00:12:47( 29) 00:39:38( 17)

28 DENCS DOMONKOS 1998 5027 VAJDA JÁNOS GIMN. KESZTHELY 00:08:17( 40) 00:18:53( 25) 00:27:10( 29) 00:13:13( 33) 00:40:23( 18)

29 NYÉKI PÉTER 1998 5009 BJG CSONGRÁD 00:08:10( 38) 00:19:50( 29) 00:28:00( 30) 00:12:41( 27) 00:40:41( 19)

30 PETTENDI ISTVÁN 1998 5071 SOMOGYI TISZK BARCS 00:08:06( 36) 00:20:24( 33) 00:28:30( 33) 00:12:13( 19) 00:40:43( 3)

31 BERTÓK OLIVÉR 1999 5072 THURY GYÖRGY NAGYKANIZSA 00:08:23( 42) 00:20:13( 31) 00:28:36( 35) 00:12:23( 23) 00:40:59( 4)

32 SZABADKAI MIKLÓS DÁNIEL 1998 5025 MÁTYÁS KIRÁLY GIMN. FONYÓD 00:07:13( 23) 00:19:52( 30) 00:27:05( 28) 00:14:03( 40) 00:41:08( 20)

33 SIPOS BARNABÁS 1999 5081 KEMPELEN FARKAS GIMN. BUDAPEST 00:07:25( 25) 00:20:42( 35) 00:28:07( 31) 00:13:04( 32) 00:41:11( 5)

34 UGYAN ÁKOS 1996 6067 BLÁTHY OTTÓ SZKI MISKOLC 00:07:47( 28) 00:20:46( 37) 00:28:33( 34) 00:13:13( 34) 00:41:46( 2)

35 FELBER ÁKOS 1999 5078 LEHEL V. GIMN. JÁSZBERÉNY 00:08:22( 41) 00:21:08( 40) 00:29:30( 38) 00:12:32( 24) 00:42:02( 6)

36 ÁBRAHÁM RICHÁRD 1998 5026 VAJDA JÁNOS GIMN. KESZTHELY 00:07:52( 31) 00:20:46( 36) 00:28:38( 36) 00:13:44( 37) 00:42:22( 21)

37 GALAMBOS CSENGER 1998 5019 FERENCES GIMN. SZENTENDRE 00:07:43( 26) 00:20:47( 38) 00:28:30( 32) 00:14:42( 44) 00:43:12( 7)

38 KATÓ ATTILA 1999 5073 BLÁTHY OTTÓ SZKI MISKOLC 00:10:44( 45) 00:20:23( 32) 00:31:07( 42) 00:12:12( 18) 00:43:19( 8)

39 KELEMEN ZSOLT 1999 5008 VERES PÁLNÉ GIMN. BUDAPEST 00:07:55( 34) 00:21:34( 44) 00:29:29( 37) 00:14:15( 41) 00:43:44( 22)

40 RÉVÉSZ ÁDÁM JÓZSEF 1998 5074 BLÁTHY OTTÓ SZKI MISKOLC 00:08:16( 39) 00:21:16( 41) 00:29:32( 39) 00:14:21( 42) 00:43:53( 9)



41 CSENGERI BENCE 1998 5075 BLÁTHY OTTÓ SZKI MISKOLC 00:10:20( 43) 00:20:48( 39) 00:31:08( 43) 00:12:54( 31) 00:44:02( 10)

42 GYAJA DÁNIEL 1999 5070 SOMOGYI TISZK BARCS 00:08:09( 37) 00:21:25( 42) 00:29:34( 40) 00:15:26( 46) 00:45:00( 11)

43 HÁMORI ATTILA 1999 5069 REFORMÁTUS GIMN. SZENTENDRE 00:10:31( 44) 00:20:38( 34) 00:31:09( 44) 00:13:52( 39) 00:45:01( 12)

44 JUHÁSZ BENEDEK 1998 5067 MÓRICZ ZS. GIMN. BUDAPEST 00:11:04( 46) 00:21:43( 45) 00:32:47( 45) 00:12:20( 21) 00:45:07( 13)

45 ASZÓDI ELŐD 1998 5066 KEMPELEN FARKAS GIMN. BUDAPEST 00:07:50( 29) 00:23:11( 46) 00:31:01( 41) 00:14:55( 45) 00:45:56( 14)

46 LENGYEL BÁLINT 1999 5076 BLÁTHY OTTÓ SZKI MISKOLC 00:11:50( 47) 00:21:25( 43) 00:33:15( 46) 00:14:22( 43) 00:47:37( 15)

47 TAMÁS IZSÁK 1999 5001 BUDAI KÖZÉPISKOLA BUDAPEST 00:00:00( 48) 00:00:00( 47) 00:00:00( 47) 00:00:00( 47) 00:00:00( 23)

48 RÉZMŰVES TIBOR 1998 5005 II. RÁKOZCI F. ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:00:00( 49) 00:00:00( 48) 00:00:00( 48) 00:00:00( 48) 00:00:00( 24)

49 VASS BOLDIZSÁR 1998 5007 MÓRICZ ZS. GIMN. BUDAPEST 00:00:00( 50) 00:00:00( 49) 00:00:00( 49) 00:00:00( 49) 00:00:00( 25)

50 GIRICZ LÁSZLÓ 1999 5010 BJG CSONGRÁD 00:00:00( 51) 00:00:00( 50) 00:00:00( 50) 00:00:00( 50) 00:00:00( 26)

51 RÓZSA DÁNIEL 1998 5012 NÉMETH L. GIMN. HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 00:00:00( 52) 00:00:00( 51) 00:00:00( 51) 00:00:00( 51) 00:00:00( 27)

52 PETRÓCZY BÁLINT 1999 5013 BOLYAI JÁNOS GIMN. SALGÓTARJÁN 00:00:00( 53) 00:00:00( 52) 00:00:00( 52) 00:00:00( 52) 00:00:00( 28)

53 TÓTH ZALÁN ZÉNÓ 1999 5014 SÁIK KODÁLY Z. TAGISK. SALGÓTARJÁN 00:00:00( 54) 00:00:00( 53) 00:00:00( 53) 00:00:00( 53) 00:00:00( 29)

54 WEIGER ÁKOS 1998 5021 BÁRDOS LÁSZLÓ GIMN. TATABÁNYA 00:00:00( 55) 00:00:00( 54) 00:00:00( 54) 00:00:00( 54) 00:00:00( 30)

55 BORONCSOK BENCE 1998 5022 BORONKAY GYÖRGY SZKI VÁC 00:00:00( 56) 00:00:00( 55) 00:00:00( 55) 00:00:00( 55) 00:00:00( 31)

56 FERENCZ ÁBEL 1999 5023 PREMONTREI GIMN. VERESEGYHÁZ 00:00:00( 57) 00:00:00( 56) 00:00:00( 56) 00:00:00( 56) 00:00:00( 32)

57 PÉTER BRÚNÓ 1998 5028 VAJDA JÁNOS GIMN. KESZTHELY 00:06:12( 6) 00:00:00( 57) 00:00:00( 57) 00:00:00( 57) 00:00:00( 33)

58 MELEG ANDRÁS 1996 6001 FAZEKAS M. GIMN. BUDAPEST 00:00:00( 58) 00:00:00( 58) 00:00:00( 58) 00:00:00( 58) 00:00:00( 8)

59 OZORAI MÁRK RÓBERT 1996 6003 NÉMET NEMZ. GIMN. BUDAPEST 00:00:00( 59) 00:00:00( 59) 00:00:00( 59) 00:00:00( 59) 00:00:00( 9)

60 BUJDOSÓ FERENC SÁMUEL 1996 6006 MÁTYÁS KIRÁLY GIMN. FONYÓD 00:00:00( 60) 00:00:00( 60) 00:00:00( 60) 00:00:00( 60) 00:00:00( 10)

61 SIMON GERGŐ 1996 6007 TÖRÖK IGNÁC GIMN. GÖDÖLLŐ 00:00:00( 61) 00:00:00( 61) 00:00:00( 61) 00:00:00( 61) 00:00:00( 11)



62 MARX TAMÁS 1997 6011 ZRÍNYI MIKLÓS GIMN. ZALAEGERSZEG 00:00:00( 62) 00:00:00( 62) 00:00:00( 62) 00:00:00( 62) 00:00:00( 12)

63 SZABÓ GÁBOR 1996 6069 HMVH. HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 00:00:00( 63) 00:00:00( 63) 00:00:00( 63) 00:00:00( 63) 00:00:00( 3)

64 LIPKOVICS BENCE 1996 6066 SZÉCHENYI I. KÖZÉPISK. HATVAN 00:00:00( 64) 00:00:00( 64) 00:00:00( 64) 00:00:00( 64) 00:00:00( 4)

65 TAKÁCS ÁKOS 1998 5080 REFORMÁTUS GIMN. TATA 00:00:00( 65) 00:00:00( 65) 00:00:00( 65) 00:00:00( 65) 00:00:00( 16)

1 TOMKA JÁNOS 1997 6068 KARACS FERENC GIMN. PÜSPÖKLADÁNY 00:07:58( 35) 00:18:48( 24) 00:26:46( 26) 00:12:21( 22) 00:39:07( 25)

2 UGYAN ÁKOS 1996 6067 BLÁTHY OTTÓ SZKI MISKOLC 00:07:47( 28) 00:20:46( 37) 00:28:33( 34) 00:13:13( 34) 00:41:46( 34)

3 SZABÓ GÁBOR 1996 6069 HMVH. HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 00:00:00( 63) 00:00:00( 63) 00:00:00( 63) 00:00:00( 63) 00:00:00( 63)

4 LIPKOVICS BENCE 1996 6066 SZÉCHENYI I. KÖZÉPISK. HATVAN 00:00:00( 64) 00:00:00( 64) 00:00:00( 64) 00:00:00( 64) 00:00:00( 64)

1 ROA-PÖLÖSKEI SANTIAGO DÉNES 1996 6002 KÁROLYI MIHÁLY GIMN. BUDAPEST 00:06:47( 13) 00:17:27( 4) 00:24:14( 6) 00:10:58( 4) 00:35:12( 7)

2 SÁNTHA PÉTER 1997 6009 SZTE SÁGVÁRI E. GIMN. SZEGED 00:06:55( 15) 00:17:58( 12) 00:24:53( 10) 00:11:04( 8) 00:35:57( 8)

3 BEREKMÉRI LEVENTE 1997 6008 TÁNCSICS M. GIMN. KAPOSVÁR 00:07:07( 19) 00:17:50( 9) 00:24:57( 15) 00:11:02( 7) 00:35:59( 9)

4 SZASZKÓ DOMINIK 1997 6010 SZENTES SZENTES 00:06:42( 9) 00:18:14( 18) 00:24:56( 13) 00:11:14( 9) 00:36:10( 10)

5 TÓTH MÁTÉ MÁRK 1996 6004 VÖRÖSMARTY GIMN. BUDAPEST 00:06:42( 8) 00:18:09( 15) 00:24:51( 9) 00:11:38( 13) 00:36:29( 12)

6 SÁNDOR DÉNES 1997 6012 HAJNÓCZY GIMN. TISZAFÖLDVÁR 00:07:02( 16) 00:17:54( 11) 00:24:56( 14) 00:12:15( 20) 00:37:11( 13)

7 SZÁNTÓ DÉNES 1997 6005 BERZSENYI DÁNIEL GIMN. BALATONLELLE 00:07:06( 17) 00:18:44( 22) 00:25:50( 19) 00:12:48( 30) 00:38:38( 22)

8 MELEG ANDRÁS 1996 6001 FAZEKAS M. GIMN. BUDAPEST 00:00:00( 58) 00:00:00( 58) 00:00:00( 58) 00:00:00( 58) 00:00:00( 58)

9 OZORAI MÁRK RÓBERT 1996 6003 NÉMET NEMZ. GIMN. BUDAPEST 00:00:00( 59) 00:00:00( 59) 00:00:00( 59) 00:00:00( 59) 00:00:00( 59)

10 BUJDOSÓ FERENC SÁMUEL 1996 6006 MÁTYÁS KIRÁLY GIMN. FONYÓD 00:00:00( 60) 00:00:00( 60) 00:00:00( 60) 00:00:00( 60) 00:00:00( 60)

11 SIMON GERGŐ 1996 6007 TÖRÖK IGNÁC GIMN. GÖDÖLLŐ 00:00:00( 61) 00:00:00( 61) 00:00:00( 61) 00:00:00( 61) 00:00:00( 61)

12 MARX TAMÁS 1997 6011 ZRÍNYI MIKLÓS GIMN. ZALAEGERSZEG 00:00:00( 62) 00:00:00( 62) 00:00:00( 62) 00:00:00( 62) 00:00:00( 62)

1 KARAI BOTOND 1998 5034 III. BÉLA GIMN. BAJA 00:05:56( 1) 00:17:29( 6) 00:23:25( 1) 00:10:45( 3) 00:34:10( 1)

Férfi, 5.korcsopA

Férfi, 6.korcsopB

Férfi, 6.korcsopA



2 ARANY ATTILA CSABA 1998 5030 FAZEKAS M. GIMN. DEBRECEN 00:06:02( 4) 00:17:26( 2) 00:23:28( 5) 00:10:43( 2) 00:34:11( 2)

3 KOVÁCS PÉTER 1998 5031 HAJNÓCZY GIMN. TISZAFÖLDVÁR 00:05:59( 2) 00:17:27( 3) 00:23:26( 2) 00:10:59( 5) 00:34:25( 3)

4 FÜLÖP ÁDÁM 1998 5032 HAJNÓCZY GIMN. TISZAFÖLDVÁR 00:06:03( 5) 00:17:23( 1) 00:23:26( 3) 00:11:00( 6) 00:34:26( 4)

5 MAJOROS CSABA 1998 5015 SZTE SÁGVÁRI E. GIMN. SZEGED 00:06:43( 10) 00:17:32( 8) 00:24:15( 7) 00:10:25( 1) 00:34:40( 5)

6 PAPP TAMÁS 1998 5002 CSIK FERENC ÁLT.ISK. ÉS GIMN. BUDAPEST 00:06:00( 3) 00:17:28( 5) 00:23:28( 4) 00:11:25( 10) 00:34:53( 6)

7 GULYÁS VENCEL 1999 5006 MADÁCH IMRE GIMN. BUDAPEST 00:06:44( 11) 00:17:32( 7) 00:24:16( 8) 00:12:06( 14) 00:36:22( 11)

8 SZÖLLŐSI FERENC 1998 5020 MÓRICZ ZS. GIMN. SZENTENDRE 00:07:07( 18) 00:17:51( 10) 00:24:58( 16) 00:12:37( 26) 00:37:35( 14)

9 RADVÁNYI MÁRK 1998 5003 CSIK FERENC ÁLT.ISK. ÉS GIMN. BUDAPEST 00:07:53( 32) 00:18:12( 16) 00:26:05( 21) 00:11:33( 11) 00:37:38( 15)

10 KOVÁCS MÁRK 1998 5017 SZTE SÁGVÁRI E. GIMN. SZEGED 00:07:51( 30) 00:18:26( 21) 00:26:17( 23) 00:11:37( 12) 00:37:54( 17)

11 CSATÓ GERGELY 1999 5033 HAJNÓCZY GIMN. TISZAFÖLDVÁR 00:07:45( 27) 00:18:21( 19) 00:26:06( 22) 00:12:06( 15) 00:38:12( 18)

12 KURUCSAI ANDRÁS 1998 5016 SZTE SÁGVÁRI E. GIMN. SZEGED 00:06:40( 7) 00:18:14( 17) 00:24:54( 11) 00:13:21( 35) 00:38:15( 20)

13 KOLLÁR ERIK 1998 5036 MNÁMK BAJA 00:07:24( 24) 00:18:56( 26) 00:26:20( 25) 00:12:07( 16) 00:38:27( 21)

14 VERŐCZI ALEX 1998 5024 SOMOGYI TISZK BARCS 00:07:09( 20) 00:18:24( 20) 00:25:33( 17) 00:13:21( 36) 00:38:54( 23)

15 RADVÁNYI MÁTÉ 1998 5004 CSIK FERENC ÁLT.ISK. ÉS GIMN. BUDAPEST 00:07:10( 21) 00:19:10( 27) 00:26:20( 24) 00:12:37( 25) 00:38:57( 24)

16 TÓTH ÁGOSTON 1998 5029 VAJDA JÁNOS GIMN. KESZTHELY 00:06:55( 14) 00:18:45( 23) 00:25:40( 18) 00:13:44( 38) 00:39:24( 26)

17 FORRAI ÁRON 1999 5018 SZTE SÁGVÁRI E. GIMN. SZEGED 00:07:12( 22) 00:19:39( 28) 00:26:51( 27) 00:12:47( 29) 00:39:38( 27)

18 DENCS DOMONKOS 1998 5027 VAJDA JÁNOS GIMN. KESZTHELY 00:08:17( 40) 00:18:53( 25) 00:27:10( 29) 00:13:13( 33) 00:40:23( 28)

19 NYÉKI PÉTER 1998 5009 BJG CSONGRÁD 00:08:10( 38) 00:19:50( 29) 00:28:00( 30) 00:12:41( 27) 00:40:41( 29)

20 SZABADKAI MIKLÓS DÁNIEL 1998 5025 MÁTYÁS KIRÁLY GIMN. FONYÓD 00:07:13( 23) 00:19:52( 30) 00:27:05( 28) 00:14:03( 40) 00:41:08( 32)

21 ÁBRAHÁM RICHÁRD 1998 5026 VAJDA JÁNOS GIMN. KESZTHELY 00:07:52( 31) 00:20:46( 36) 00:28:38( 36) 00:13:44( 37) 00:42:22( 36)

22 KELEMEN ZSOLT 1999 5008 VERES PÁLNÉ GIMN. BUDAPEST 00:07:55( 34) 00:21:34( 44) 00:29:29( 37) 00:14:15( 41) 00:43:44( 39)

23 TAMÁS IZSÁK 1999 5001 BUDAI KÖZÉPISKOLA BUDAPEST 00:00:00( 48) 00:00:00( 47) 00:00:00( 47) 00:00:00( 47) 00:00:00( 47)

24 RÉZMŰVES TIBOR 1998 5005 II. RÁKOZCI F. ÁLT.ISK. BUDAPEST 00:00:00( 49) 00:00:00( 48) 00:00:00( 48) 00:00:00( 48) 00:00:00( 48)



25 VASS BOLDIZSÁR 1998 5007 MÓRICZ ZS. GIMN. BUDAPEST 00:00:00( 50) 00:00:00( 49) 00:00:00( 49) 00:00:00( 49) 00:00:00( 49)

26 GIRICZ LÁSZLÓ 1999 5010 BJG CSONGRÁD 00:00:00( 51) 00:00:00( 50) 00:00:00( 50) 00:00:00( 50) 00:00:00( 50)

27 RÓZSA DÁNIEL 1998 5012 NÉMETH L. GIMN. HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 00:00:00( 52) 00:00:00( 51) 00:00:00( 51) 00:00:00( 51) 00:00:00( 51)

28 PETRÓCZY BÁLINT 1999 5013 BOLYAI JÁNOS GIMN. SALGÓTARJÁN 00:00:00( 53) 00:00:00( 52) 00:00:00( 52) 00:00:00( 52) 00:00:00( 52)

29 TÓTH ZALÁN ZÉNÓ 1999 5014 SÁIK KODÁLY Z. TAGISK. SALGÓTARJÁN 00:00:00( 54) 00:00:00( 53) 00:00:00( 53) 00:00:00( 53) 00:00:00( 53)

30 WEIGER ÁKOS 1998 5021 BÁRDOS LÁSZLÓ GIMN. TATABÁNYA 00:00:00( 55) 00:00:00( 54) 00:00:00( 54) 00:00:00( 54) 00:00:00( 54)

31 BORONCSOK BENCE 1998 5022 BORONKAY GYÖRGY SZKI VÁC 00:00:00( 56) 00:00:00( 55) 00:00:00( 55) 00:00:00( 55) 00:00:00( 55)

32 FERENCZ ÁBEL 1999 5023 PREMONTREI GIMN. VERESEGYHÁZ 00:00:00( 57) 00:00:00( 56) 00:00:00( 56) 00:00:00( 56) 00:00:00( 56)

33 PÉTER BRÚNÓ 1998 5028 VAJDA JÁNOS GIMN. KESZTHELY 00:06:12( 6) 00:00:00( 57) 00:00:00( 57) 00:00:00( 57) 00:00:00( 57)

1 SZABÓ PÉTER 1998 5068 EÖTVÖS J. GIMN. SOPRON 00:06:46( 12) 00:18:08( 13) 00:24:54( 12) 00:12:46( 28) 00:37:40( 16)

2 TOMKA JOEL 1999 5077 KARACS FERENC GIMN. PÜSPÖKLADÁNY 00:07:54( 33) 00:18:09( 14) 00:26:03( 20) 00:12:09( 17) 00:38:12( 19)

3 PETTENDI ISTVÁN 1998 5071 SOMOGYI TISZK BARCS 00:08:06( 36) 00:20:24( 33) 00:28:30( 33) 00:12:13( 19) 00:40:43( 30)

4 BERTÓK OLIVÉR 1999 5072 THURY GYÖRGY NAGYKANIZSA 00:08:23( 42) 00:20:13( 31) 00:28:36( 35) 00:12:23( 23) 00:40:59( 31)

5 SIPOS BARNABÁS 1999 5081 KEMPELEN FARKAS GIMN. BUDAPEST 00:07:25( 25) 00:20:42( 35) 00:28:07( 31) 00:13:04( 32) 00:41:11( 33)

6 FELBER ÁKOS 1999 5078 LEHEL V. GIMN. JÁSZBERÉNY 00:08:22( 41) 00:21:08( 40) 00:29:30( 38) 00:12:32( 24) 00:42:02( 35)

7 GALAMBOS CSENGER 1998 5019 FERENCES GIMN. SZENTENDRE 00:07:43( 26) 00:20:47( 38) 00:28:30( 32) 00:14:42( 44) 00:43:12( 37)

8 KATÓ ATTILA 1999 5073 BLÁTHY OTTÓ SZKI MISKOLC 00:10:44( 45) 00:20:23( 32) 00:31:07( 42) 00:12:12( 18) 00:43:19( 38)

9 RÉVÉSZ ÁDÁM JÓZSEF 1998 5074 BLÁTHY OTTÓ SZKI MISKOLC 00:08:16( 39) 00:21:16( 41) 00:29:32( 39) 00:14:21( 42) 00:43:53( 40)

10 CSENGERI BENCE 1998 5075 BLÁTHY OTTÓ SZKI MISKOLC 00:10:20( 43) 00:20:48( 39) 00:31:08( 43) 00:12:54( 31) 00:44:02( 41)

11 GYAJA DÁNIEL 1999 5070 SOMOGYI TISZK BARCS 00:08:09( 37) 00:21:25( 42) 00:29:34( 40) 00:15:26( 46) 00:45:00( 42)

Férfi, 5.korcsopB



12 HÁMORI ATTILA 1999 5069 REFORMÁTUS GIMN. SZENTENDRE 00:10:31( 44) 00:20:38( 34) 00:31:09( 44) 00:13:52( 39) 00:45:01( 43)

13 JUHÁSZ BENEDEK 1998 5067 MÓRICZ ZS. GIMN. BUDAPEST 00:11:04( 46) 00:21:43( 45) 00:32:47( 45) 00:12:20( 21) 00:45:07( 44)

14 ASZÓDI ELŐD 1998 5066 KEMPELEN FARKAS GIMN. BUDAPEST 00:07:50( 29) 00:23:11( 46) 00:31:01( 41) 00:14:55( 45) 00:45:56( 45)

15 LENGYEL BÁLINT 1999 5076 BLÁTHY OTTÓ SZKI MISKOLC 00:11:50( 47) 00:21:25( 43) 00:33:15( 46) 00:14:22( 43) 00:47:37( 46)

16 TAKÁCS ÁKOS 1998 5080 REFORMÁTUS GIMN. TATA 00:00:00( 65) 00:00:00( 65) 00:00:00( 65) 00:00:00( 65) 00:00:00( 65)


